



Nr 2.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Ser vi si mus Leg um . . .

SUWAŁKI, dnia 12^{go} Stycznia 1833. roku.

Wydział Administracyjny.
KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podać do wiadomości, iż na dniu 30 Stycznia 1833. r. odbędzie się publiczna licytacja na reparacyą kościoła parafialnego i dzwonię w wsi Łukszachi. Koszta ogólnie anszlagiem przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, Reskryptem z d. 20. b. m. i r. Nr. 4342 zatwierdzonym, wynoszą na ten przedmiot sumę Złt 2702. gr 12. od k. której się zaczynać będzie minus licytacya, i entrepryza najmniej żądającemu przyznana będzie. Wzywa Kommissya Wdzka zatem chęć mających podjąć się tej entrepryzy, a by w terminie licytacyynym znajdowali się w Biórze Kommissarza Obwodu Maryampolskiego, przed którym licytacya ta odbędzie się, a o jej warunkach powezną tam wiadomość. Vadium przedlicytacyne stanowi się w jednéj dziesiątęj części summy powyższéj anszlagowéj.

Suwałki, dnia 31. Grudnia 1832. r.

Nr: 8306. 1622.

Referendarz: St. Prezes *Kożus, howski.*

Sekretarz: Jlny *Brakowski.*

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Nadestany przy raporcie Kommissarza Delegowanego do Obwodu Augustowskiego rozkład terminów do wnoszenia podatków, wzbliżający się racie Styczniewy w r. 1833. opłacać się powinny; Kommissya Woiewódzka poniżej dla wiadomości kontrybuentów, w pomienionym Obwodzie zamieszkałych, umieszcza, podatki i terminy są następujące: *Osiary zwyczajny, osiary z nowych obiektów, osiary z dóbr duchownych, osiary z dóbr denataryuszów, Subsidium charitativum, szarwark drogowy, od rzezi wiejskiéy, dochody z dóbr Poiezuickich, i czynsz z miast Magdeburgskich.*

Gmina Augustów dnia 7 Stycznia 1833. r. Gmina Kolnica i Dębowo dnia 8. Gmina Ciszewo i Jastrzębna dnia 9. Gmina Lipsk, Lipsk murywany i Witkowszczyzna dnia 10. Gmina Łabno dnia 11. Gmina Adamowice, Balla Kownacka i Balla Wielka dnia 12. Gmina Wołowiczowce, Wasilewice, Sopoćkinie, Jatwież, Białobłota i Swiack dnia 14. Gmina Szechbra dnia 15. Gmina Huta dnia 16. Gmina Kuków dnia 17. Gmina Dowspuda, Raczki i Nowydwor dnia 18. Gmina Bakatrzewo, Garbaś, Filipowo i Motule dnia 19. Gmina Czostków i Przerost dnia 21. Gmina Netta, Pruska i Kamionka dnia 22. Gmina Łąbentnik dnia 23. Gmina Raygrad, Radziłowo, Brodowo, Wiązownica i Stucz dnia 24. Gmina Skroda wielka dnia 25. Gmina Grabowo, Kumelsk i Lachowo dnia 26. Gmina Danowo, Okurawo i Wykowo dnia 28. Gmina Bożewo dnia 29. Stycznia 1833 roku.

Kommissya Woiewódzka wzywając kontrybuentów, aby z przynależnych od nich podatków w czasie powyżey oznaczonym uisćili się; ostrzega ich, iż w przeciwnym razie zaraz po upłynieniu terminów do wnoszenia podatków prawem oznaczonych, exekucya przez Kommissarza Delegowanego do opóźniających się kontrybuentów wysyłana będzie. Wóyci po Gminach, Burmistrze po miastach, powyższe obwieszczenie zwykłym sposobem ogłoszą, i że to dopełnili, przed Kommissarzem Delegowanym udowodnią.

Suwałki, dnia 17 Grudnia 1832. r. Nr. 56708.

Referendarz St. Prezes *Kożuchowski.* Sekretarz Jlny *Brekowski.*

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Nadestany przy raporcie Kommissarza Delegowanego do Obwodu Łomżyńskiego rozkład terminów do wnoszenia podatków w zbliżający się racie w miesiącach Stycznia, Lutym i Marcu 1833. r. opłacać się powinny; Kommissya Woiewódzka poniżej dla wiadomości kontrybuentów, w pomienionym Obwodzie zamieszkałych, umieszcza:

Osiara wszelka, szarwark, kontyngiens liwerunkowy i podymne.

Miasto Łomża, Gmina Rembielin, Jezioro, Rogienice i Rutka Skroda, osiara i szarwark dnia 2 Stycznia, kontyngiens od gromad dnia 1. Lutego, podymne wszelkie i kontyngiens od dworów dnia 1. Marca 1833. r. Gmina Puchaty, Pruski, Wybrany, Drozdowo i Olszyny, osiara i szarwark dnia 3 Stycznia, kontyngiens od gromad dnia 4. Lutego, podymne wszelkie i kontyngiens od dworów dnia 2. Marca 1833. r. Gmina Dobrzyatów, Kisielnica, Jurzec, Gorki i Małypłock, osiara i szarwark dnia 5 Stycznia, kontyngiens od gromad dnia 5. Lutego, podymne wszelkie i kontyngiens od dworów dnia 4. Marca 1833. r. Gmina Tyszki Łabno, miasto Sniadów, Gmina Sniadów, Zalesie, Jakać, Zebry, i Osobne, osiara i szarwark dnia 7. Stycznia, kontyngiens od gromad dnia 6. Lutego, podymne wszelkie i kontyngiens od dworów dnia 5. Marca 1833. r. Gmina Miastkowo, Rydzewo, Tarnowo, Rozwory, miasto Nowogrod i Gmina Nowogrodzka, osiara i szarwark dnia 8. Stycznia, kontyngiens od gromad dnia 7. Lutego, podymne wszelkie i kontyngiens od

dworów dnia 6. Marca 1833. r. miasto Zambrów, Gmina Zambrowska, Poryte i Laskowice, osiara i szarwark dnia 9. Stycznia, kontyngiens od gromad dnia 8. Lutego, podymne wszelkie i kontyngiens od dworów d. 7. Marca 1833. r. Gmina Kotaki, Szumowo, Gniazdowska, Łomżyńska, Rutkowka i Mężenin, osiara i szarwark dnia 10. Stycznia, kontyngiens od gromad dnia 9. Lutego, podymne wszelkie i kontyngiens od dworów dnia 8. Marca 1833. r. Gmina Zawady, Kulese, Tybory Trzeianka, Franki i Piszczaty, osiara i szarwark dnia 11. Stycznia, kontyngiens od gromad dnia 11. Lutego, podymne wszelkie i kontyngiens od dworów dnia 9. Marca 1833. r. Gmina Truskolasy, Kraszewo, Drągi, Kowalewszczyzna, Jeńki i miasto Wysokie, osiara i szarwark dnia 12. Stycznia, kontyngiens od gromad dnia 12. Lutego, podymne wszelkie i kontyngiens od dworów dnia 11. Marca 1833. roku. Gmina Szr. dnica, Zawrocie, Bryki, Szymbory, Mazury i Woyny, osiara i szarwark dnia 14. Stycznia, kontyngiens od gromad dnia 13. Lutego, podymne wszelkie i kontyngiens od dworów dnia 12. Marca 1833. r. Gmina Wiśniówek, Nowawieś, Łapy, Brzozowo, miasto Tykocin i Gmina Stelmaczkowe, osiara i szarwark dnia 15. Stycznia, kontyngiens od gromad dnia 14. Lutego, podymne wszelkie i kontyngiens od dworów dnia 13. Marca 1833. r. Gmina Dobki, miasto Ciechanowice, Gmina Lubowicz, Nowodwory, Kuczyn i Klukowo, osiara i szarwark dnia 16. Stycznia, kontyngiens od gromad dnia 15. Lutego, podymne wszelkie i kontyngiens od dworów dnia 14. Marca 1833. r. Gmina Pielkowo, Hodyszewo, Wyszanki i Klukówek, osiara i szarwark dnia 17. Stycznia, kontyngiens od gromad dnia 16. Lutego, podymne wszelkie i kontyngiens od dworów dnia 15. Marca 1833. r. Gmina Roszki, Łopienie, Bożewo, miasto Wizna, Gmina Chrzanowo Duszce i Grądy Worniecko, osiara i szarwark dnia 18. Stycznia, kontyngiens od gromad dnia 18. Lutego, podymne wszelkie i kontyngiens od dworów dnia 16. Marca 1833. r. Gmina Grądy wielkie, miasto Jedwabno, Gmina Koniecki Wadołowo, Kubra i Korzeniate, osiara i szarwark dnia 19. Stycznia, kontyngiens od gromad dnia 19. Lutego, podymne wszelkie i kontyngiens od dworów dnia 18. Marca 1833. r. Gmina Mocarze Budne, Michiny, Racibory, Romany i Burzyn, osiara i szarwark dnia 21. Stycznia, kontyngiens od gromad dnia 20. Lutego, podymne wszelkie i kontyngiens od dworów dnia 19. Marca 1833. r. Gmina Srebrów, Stawiski i miasto Stawiski, osiara i szarwark dnia 22. Stycznia, kontyngiens od gromad dnia 21. Lutego, podymne wszelkie i kontyngiens od dworów dnia 20. Marca 1833. r. Gmina Wilamowo i Przytuły, osiara i szarwark dnia 24. Stycznia, kontyngiens od gromad dnia 22. Lutego, podymne wszelkie i kontyngiens od dworów dnia 21. Marca 1833. roku.

Kommissya Woiewódzka wzywając kontrybuentów, aby z przynależnych od nich podatków w czasie powyżey oznaczonym uisćili się, ostrzega ich zarazem, iż w przeciwnym razie zaraz po upłynieniu terminów, do wnoszenia podatków prawem oznaczonych, exekucya przez Kommissarza Delegowanego do opóźniających się kontrybuentów wysyłana będzie. Wóyci po Gminach, Burmistrze po miastach, powyższe obwieszczenie zwykłym sposobem ogłoszą, i że to dopełnili, przed Kommissarzem Delegowanym udowodnią.

Suwałki, dnia 3. Stycznia 1833. r. Nr. 58849. 37057.

Referendarz St. Prezes *Kożuchowski.* Sekretarz Jlny *Brekowski.*

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podać do publiczny wiadomości, iż w dniu 10. Stycznia 1833 r. odbywać się będzie licytacya w Biorz Kommissyi Woiewódzkiej, w Sekcyi Leśney, na trzyletnie wdzierżawienie kopalni bursztynu w Leśnictwie Nowogrod, mianowicie na lata 1833 pozyczynając od summy Złp. 590. jako roczny dzierżawy dotąd z teyże kopalni praktyko-

wandy, każdy więc chęć licytowania mający, po zaopatrzeniu się wadium $\frac{1}{4}$ części licytowanej summy wyrownywającej, w mieyscu i terminie wyżej oznaczonym, od godziny 8. rana, do 3. po południu zgłosić się zechce, a najwięccy dający przybicie otrzyma. O dalszych warunkach również w téżże Sekcyi dowiedzieć się można.

Suwałki, dnia 12. Grudnia 1832. r. Nr. 56079. 34906.

Referendarz St. Prezes *Kożuchowski*. Sekretarz Jlny *Brekowski*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje ninieyszém do publiczney wiadomości, iż w dniu 30. Stycznia r. p. odbędzie się na sali posiedzeń Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego licytacya na wydzierżawienie niektórych realności do dóbr Dowspudzkich należących, które obecnie są zasekwestrowane, a w szczególności:

1. Awulsów zwanych Nework i Ustronie, czyniących dotychczasowie intraty roczny Złt. 1000. na czas od dnia 23. Kwietnia 1833. do 1. Czerwca 1834.
2. Młyna wodnego zwanego Słepsk, czyniącego intraty roczny Złt. 400. na czas od dnia 23 Kwietnia 1833 r do 1. Czerwca 1834 roku.
3. Folwarku Szczodruchy zwanego, czyniącego roczny intraty Złt. 1833. gr. 10. na czas od 1. Marca 1833. r do dnia 1. Czerwca 1834. roku.

4. Łąk seperatnych nad rzeką Pruską sytuowanych, zawierających morgów siedm-dziesiąt dwa czyniących Skarbowi roczny intraty Złt. 360. i 50 dni robocizny pieszey do koszenia łąk, którą obliczywszy na pieniądze, licząc dzień każdy po Złt. 1 gr. 15. wynosi rocznie Złt. 75. czyli w ogóle przynoszących intraty Złt. 435. poczynając od dnia 1. Stycznia 1833 r. do 1. Czerwca 1834. z nadmienieniem:

1. Że opłata będzie uregulowaną w stó-unku postąpionéy roczny summy.
2. Że licytacya zacznie się od godziny 12. z południa.
3. Że przystępujący konkurenci do licytacyi, powinni się zaopatrzyć:
 - a. W wadium gotowizną $\frac{1}{4}$ części summy za praetium wziętęy, wyrównywalące; oraz
 - b. W świadectwo kwalifikacyjne postanowieniem Xięcia Namiestnika Królewskiego w dniu 24. Stycznia 1818. r zapadłém, kwalifikacyą dla pretendenców do dzierżawy dóbr Rządowych przepisując; w braku bowiem takowych, do licytacyi niechętby przypuszczonym. O innych zaś warunkach licytacyjnych, pretendenci w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej w terminie licytacyjnym poinformować się będą mogli.

Suwałki, dnia 29 Grudnia 1832. r. Nr. 51699. 32185.

Referendarz St. Prezes *Kożuchowski*. Sekretarz Jlny *Brekowski*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje ninieyszém do publiczney wiadomości, iż w d. 31. Stycznia 1833 r. odbywać się będzie w dobrach Dowspuda na rzecz Skarbu zasekwestrowanych, mianowicie w folwarku głównym Dowspuda przed W. Łazickim, Assessorem Ekonomicznym okręgu Augustowskiego licytacya in plus na sprzedaż szperglu korecy Warszawskich 19 gar 19 siana centnarów 1200 w poprzednim terminie licytacyjnym niespionięzonego. Cena tych produktów, od której licytacya zaczynać się ma, jest następująca: 1. Szperglu korecy po Złt. 10. 2. Siana centnar ieden po Złt. 2-gr. 15.

Każdy więc mający chęć do zakupuienia powyż wyszczególnionych artykułów, zechce w terminie oznaczonym do mieysca wskazanego zgłosić się, gdzie o warunkach licytacyjnych poinformowanym zostanie. Kommissya Woiewódzka ostrzega jednak wszystkich pretendenców do kupna:

1. Że produkta wyż wymienione tylko za gotowizną na mieyscu zaraz Assessorowi wyliezoną, najwięccy ofiarującemu sprzedane będą.
2. Że kupujący produkta takowe, z gruntu swemi furmankami winien zabrać.
3. Że przystępujący do licytacyi, powinien zaraz złożyć wadium w $\frac{1}{4}$ części wartości obiektu na sprzedaż wystawionego, a po przybicie na współubiegających się, będzie miał zwrócone przez Assessora.

4. Że protokół licytacyjny obowiąznie plus licytanta od momentu podpisania się jego na nim, Skarb zaś w ten czas, gdy przez Kommissyą Woiewódzką potwierdzony zostanie, dla tego też kupujący sprzedane przedmiota niebędzie mocen z gruntu zabrać, dopoki Kommissya Woiewódzka protokółu odbytęy licytacyi niezatwierdzi, co od daty odbytęy licytacyi najdalej w dniach 10 nastąpi.

Suwałki, dnia 29 Grudnia 1832. r. Nr. 56079 34906.

Referendarz St. Prezes *Kożuchowski*. Sekretarz Jlny *Brekowski*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Nadesłany przy raporcie Kommissarza Delegowanego do Obwodu Kalwaryyskiego rozkład terminów do wnoszenia podatków, wzbliżających się racie Styczniovéy 1833 roku opłacać się powinnych; Kommissya Woiewódzka ponizęy dla wiadomości kontrybucenców, w pomienionym Obwodzie zamieszkałych, umieszcza:

Ofiara wszelka, szarwark, czynsz Magdeburgski, i kanon z dóbr gracyalnych.

Miasto Kalwarya, Gmina Kalwarya, Dembowka i Trakiany dnia 7. Stycznia 1833. r. Gmina Borowszczyzna, Witkobołe, Woydzbonski, Roś, Pilokalnice, Pograuże, Rykacie i miasto Lubów dnia 8 miasto Ludwinów, Gm na Kirsna Ostrów i Buhakowski dnia 9. Gmina Szosaków, Budwiecie, Urdomin i Bartniki dnia 10 Gmina Łankieliszki i Penkiń narodowe dnia 12 Gmina Ludwinów, Giże i Grażyski dnia 14 Gmina Poszerwinty, Królówkrzesło, Poiewon, Wembry i Olwita dnia 16 Gmina Skordupiany, Poiczory i Penkińy dziedziczne dnia 17 Gmina Witkowyski dnia 17 i 19 Gm na Rudawka, Koleśniki, Sperna i miasto Simno dnia 19 miasto Witkowyski, Wierzbołów, Wisztyniec, Gmina Szandoniszki, Gatków i Poróżniew dnia 21. Gmina Semeneliszki, Bocianów, Kłampucie, Podziszki i Dydwiże dnia 23. Gmina Weyliszki, Kotowszczyzna i Wisztyniec dnia 24 Gmina Kibeski, Krakopol i Oniszki dnia 26. Gmina Udrya, Rutka i Rumbowicze dnia 28 miasto Olitta i Gmina Promieź dnia 30 Stycznia 1833 roku.

Kommissya Woiewódzka wzywając kontrybucenców, aby z przynależnych od nich podatków w czasie powyżey oznaczonym uisćili się; ostrzega ich zarazem, iż w przeciwnym razie zaraz po upłynieniu terminów, do wnoszenia podatków prawem oznaczonych, exekucya do opóźnających się kontrybucenców przez Kommissarza Delegowanego wysyłana będzie. Wóyci po Gminach, Burmistrze po miastach, powyższe obwieśczenie zwykłym sposobem ogłoszą, i że to dopełnili, przed Kommissarzem Delegowanym udowodnią.

Suwałki, dnia 3. Stycznia 1833 r. Nr. 58531. 36489.

Referendarz St. Prezes *Kożuchowski*. Sekretarz Jlny *Brekowski*.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Strażnicy Zaączkowski, Kaczkowski i Boguski w nocy z dnia 6. na 7. Grudnia r. b. nad granicą Rosyjską około wsi Jasionowa, w Obwodzie Augustowskim zabrali, i do Urzędu Kontrolli handlu Lipsk dostawili 459 funtów soli, i 78 funtów tytoniu od zbiegłych w tę porę defraudantów; według doniesienia straży, do 30 osób z czterema furmankami granicę kraju przebywających, którzy gdy z pobytu wiadomi nie są, wzywa zaćm Kommissya Wojewódzka wszystkich Wójtów Gmin i Burmistrzów miast, aby ściśle w swych Gminach dochodzili sprawców téj defraudacyi, i powzięte poszlaki przeciwko osobom podejrzanym Kommissyi Wojewódzkiej donieśli. Wzywa oraz wszystkich, którzyby o zbiegłych wiadomość posiadali, aby bądź osobiście, bądź na piśmie wolnym od stępla, w przeciągu czterech tygodni doniesienia swe do Kommissyi Wojewódzkiej uczynili, z przytoczeniem okoliczności i świadków.

Suwałki, dnia 28. Grudnia 1832 r.

Nr. 57110. 35722

Referendarz St. Prezes *Koźuchowski.*

Sekretarz *Jiży Brkowski.*

Listy Gończe.

Nr. 57721. 11922. Woyciech Ryeck, włościanin ze wsi Pliszczyna, Obwođu Lubelskiego, lat ma 27. wzrostu wysokiego, twarzy ściągłej, włosów blond, dosyć długich, ubrany w sukmanę czarną i bóty; o fałszowanie monety i kradzież obwiniony i zbiegły, ma być śledzony, a w razie ujęcia do Sądu Policji Poprawczej Wydziału Lubelskiego dostawiony.

Nr. 57720 11921. Mateusz Rosak v. Jałowicki, lat ma 26 twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa szerokiego, włosów czarnych, wzrostu średniego, za kradzież na lat trzy więzienia ciężkiego skazany, z roboty publicznej w mieście Lublinie w kaydanach i ubiorze arcaśtanekim zbiegły, ma być śledzony, i w razie ujęcia do Sądu Policji Poprawczej Wydziału Lubelskiego dostawiony.

Nr 58212 12020 Józef Piotrowski, dawniey propinator we wsi Węglinis, Powiecie Kraśnickim, a późniey dozorca konsumeyny w mieście Powiatowém Kaźmierzu, o kradzież i ciągłe wdawanie się ze złodziejami obwiniony, do inkwizycyi ordynaryynéj zakwalifikowany i zbiegły, ma być śledzony, a w razie ujęcia do Sądu Policji Poprawczej Wydziału Lubelskiego dostawiony. Rysopis zbiegłego jest następujący: Józef Piotrowski lat ma 38. wzrost mierny, twarz ściągła, nos mierny-ściągły, oczy piwne, włosy szatyn, zarost na twarzy: wąski mały, faworyty także, mowę ma umiarkowaną, przy wzroku bystrym i mowie prędkiéj, czyta i pisze mizernie, używał zwykle płaszcza szaraczkowego i surduta takiegoż.

Nr. 57722. 11923. Bartomiéj Wysocki, twarzy okrągło-ściągłej, czoła miernego, oczu burych, nosa miernego, włosów na głowie ciemno-blond, wzrostu miernego, lat 18. liczący, rodem z miasta Tomaszowa, Obwođu Zamoyskiego; o kradzież prawie poszlakowany, a w transporcie zbiegły, ma być śledzony, i w razie ujęcia do Sądu Poprawczego Wydziału Zamoyskiego dostawiony.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Sandomierskiego.

1) Wzywa wszelkie Władze, tak Cywilne, jako i Woyskowe, aby na zbiegłego Jana Sułkowskiego, o kradzież obwinionego i zbiegłego, baczną miały oko, i w razie ujęcia go do Sądu naszego pod strażą dostawiły. Jan Sułkowski ma lat 48. wzrostu średniego, włosów ciemno-blond, nad skroniami posiwiałych, twarzy ściągłej, nosa du-

żego, brwi czarnych, oczów piwnych, zarostu siwego, włosów rudawych, był ubrany w płaszcz z sukna jasno-szaraczkowego, kapotę takiegoż koloru, chustkę na szyi miał w kraty czerwone, czapkę granatową z barankiem czarnym i daszkiem.

Sandomierz dnia 23. Listopada 1832. roku.

2) Wzywa wszelkie Władze, aż-by na Macieja Wąs, którego opisanie osoby dołącza się, baczną miały, i w razie schwywania go Sądowi naszemu dostawiły. Maciej Wąs, ma lat 30. żonaty, bezdzietny, ostatnio we wsi Tudorowie, Powiecie Opatowskim zamieszkały, wzrostu średniego, włosów czarnych, oczu piwnych, nosa miernego, tarczy szczupłej, odziany w parcentkę, spodnie płócienne, bóty chłopskie.

w Sandomierzu, dnia 27. Listopada 1832. roku.

Podsekretarz Kryminalny, w zastępstwie *Łuszczkiewicz.*

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

1) Wzywa wszelkie Władze, tak Cywilne, jako i Woyskowe; niemniéj osoby prywatne, aby na zbiegłego Woyciecha Dziurę, o kradzież obwinionego, baczną oko dawały, a w razie ujęcia takiego pod należytą strażą do Sądu naszego odstawić raczyły. Rysopis: Woyciech Dziura, siwy, stary, twarzy czerwonej, dwóch zębów górnych na przodzie niemających, wzrostu niskiego, u jednéj torby ma biały rzemień, i almużną trudniący się, z wsi Kostery, Powiatu Szlonskiego, Woiewództwa Krakowskiego zbiegły.

Chęciny, dnia 15. Grudnia 1832. roku.

2) Wzywa wszelkie Władze, tak Woyskowe, jak i Cywilne, nad bezpieczeństwem kraju i spokojnością publiczną czuwające, aby na zbiegłego Dominika Wolskiego z Gminy Kalina Wielka, Powiatu Miechowskiego, o kradzież obwinionego, baczną oko miały, a w razie ujęcia onegoż do Sądu naszego pod mocną strażą odstawić raczyły. Rysopis jego jest następujący: Dominik Wolski, lat ma 36. włosów blond, twarzy pociągłej, oczów siwych, nosa miernego, wzrostu dobrego, w czasie ucieczki miał na sobie płaszcz szaraczkowy woyskowy polski i furaczkę granatową z wypustką żółtą.

Chęciny dnia 11. Grudnia 1832. r.

Sędzia Prezydujący *Przesmycki.*

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego.

1) Wzywa wszelkie Władze Administracyjno-Policyjne, tak równie i Woyskowe, oraz osoby prywatne, aż-by na zbiegłego Jęko Leybowicza Karcapę miały baczną oko, a ujętego pod ścisłą strażą do Sądu naszego dostawić rozkazały. Opis fizjonomii tegoż Jęki Leybowicza jest następujący: tenże Jęko Karcapa jest rodem z miasta Raygroda, wzrostu średniego, twarzy pociągłej, nosa długiego, oczu niebieskich, włosów blond, brody rudéj, mały. znaków szczególnych niema.

Kalwarya, dnia 19. Grudnia 1832. roku.

2) Wzywa wszelkie Władze, tak Cywilne, jako i Woyskowe, aby na zbiegłego Chackiela Leybowicza Potopskiego, o kradzież obwinionego, baczną oko miały, a za dostrzeżeniem przytoczonym, i do Sądu naszego pod strażą dostawić go raczyły. Opis jego fizjonomii jest następujący: ma lat 22. wzrostu słusznego, oczu czarnych, nosa dużego, włosów czarnych, twarzy okrągłej, na brodzie włosów małych, chodził w płaszczu szaraczkowym.

w Kalwaryi, dnia 14. Grudnia 1832. roku.

Sędzia Prezydujący *J. Kruszewski.*

Dąbrowski.

Sąd Policyi Poprawczy Wydziału Łomżyńskiego.

W dniu 19 b. m. w porze ranney Walenty Roszkowski, lat 20. mający, katolik, twarzy śiagłej, oczu siwych, włosów blond, wzrostu słusznego, urodzony we wsi Máciach, Obwodzie Łomżyńskim, Woiewództwie Augustowskiem, i ostatnio tamże mieszkał, w czasie ucieczki był ubrany wsiwkę z potrzebami z sukna samodzielnego, kamizelkę sukieną granatową, surażerkę szarą, spodnie i koszulę płóciennę białe, i bóty stare, z więzienia tutajszego porostając w nim za kradzież osadzony, zbiegł; wzywa wszelkie Władze, tak Cywilne, iako i Woyskowe, aby na niego baczną zwrócić, spostrzeżenie go aresztować, i Sądowi tutajszemu odstawić udysponowały pod najsćisłszą strażą.

w Łomży, dnia 28. Grudnia 1832. roku

Sędzia Prezydujący *Wyrzykowski*

Jemielitty.

Sąd Sprawiedliwości Karzący Woiewództw Mazowieckiego i Kaliskiego.

Wzywa wszelkie Władze, ażeby na zbiegłego po dołonaney zbrodni morderstwa Józefa Raytko ze Starejwsi, w Obwodzie Sanockim, w Galicyi Austryackiey położonę, baczną swą zwrócić, w razie ujęcia Sądowi Kryminalnemu w Samborzu, Państwie Austryackiem odstawić rzeczy. Poszukiwany przez Sąd Kryminalny w Samborzu Józef Raytko wieku 30. lat liczy, religii katolickiey, professyi stolarskiey, rodem ze wsi Starawieś zwaney, w Dominium Bnozów, w Obwodzie Sanockim, w Galicyi Austryackiey, wzrostu miernego, krępy, twarzy smagławey, nosa płaskiego miernego, oczu czarniawych, włosów na głowie podobnych, nogi ma nieco krzywe, mówi po polsku i iąka się, ubrany w kapotę z sukna niebieskiego, na głowie kapelusz czarny okrągły, bóty na nogach z nycza. w Warszawie, dnia 7. Grudnia 1832. roku.

Prezes *Rościszewski*

Sekretarz *Bogucki*

Sąd Policyi Prostej Powiatu Seyneńskiego.

Wzywa wszelkie Władze, aby Jana Szymanowski-go, około lat 26. mającego, wzrostu małego, twarzy okrągłej, oczu i włosów ciemnych, i Owscia Bartkowieza, wyznania Moyzeszowego, lat 45. mającego, wzrostu słusznego, twarzy śiagłej, nosa orlego, oczu niebieskich, włosów na głowie i brodzie rudych; o kradzież obwinionych, i z więzienia zbiegłych, śledzily, i ujętych do Sądu tutajszego dostawić rzeczy.

Seyny, dnia 18. Grudnia 1832. roku

Kulwiec.

St. Targoński, Pisarz.

OBWIESZCZENIE.

Podpisany obrońca w myśl Artykułu 770. Kodexu Cywilnego, podać do powszechnę wiadomości, iż po Pawle Kocmowskim kucharzu, w Tarnowie zmarłym, pozostał się spadek złp. 222. gr. 20. wynoszący; wzywazatem tak sukcesorów rzeczzonego Kocmowskiego, iako też i innych z iakiegobądź względu do tego spadku interessowanych, ażeby naydalę w przeciągu trzech miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia z prawami swemi do Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego Wydziału I. zgłosili się, w przeciwnym bowiem razie, podpisany uczyni wniosek do tegoż Trybunału o wprowadzenie Skarbu publicznego w posiadanie w mowie będącego spadku.

w Łomży, dnia 20. Grudnia 1832. roku.

Tomicki, Obrońca Skarbu.

DODATEK

DODATEK

do Dziennika Urzędowego Woiewództwa Augustowskiego, Nr. 2.

SUWAŁKI, dnia 12. Sycznia 1833. roku.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Poleca wszystkim Burmistrzom miast i Wóytom Gminnym, ażeby dołączające się tu dwa obwieszczenia Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego, to jest daty 10. Sierpnia r. b. Nr 38677. i daty 24 Sierpnia r. b. Nr 41237. powołujące po odbiór dowodów Kommissyi Centralney Likwidacyynę, z terażniejszego pobytu niewiadomych właścicieli, do publiczney podali wiadomości, niemnięj zniósłszy się z Proboszczami respective kościołów, starali się by takowe zgromadzonemu ludowi z ambon ogłoszone były.

Suwałki, dnia 6. Grudnia 1832. r. Nr. 53902. 33595.

Referendarz St. Prezes *Kożuchowski.*

Sekretarz Jlny *Brekowski.*

Nr. 38677.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA LUBELSKIEGO.

Z pomiędzy otrzymanych od Kommissyi Centralney Likwidacyynę dowodów na pretensye woyskowe mieszkanców Woiewództwa Lubelskiego wystawionych, podaje Kommissya Woiewódzka do publiczney wiadomości wykaz tych właścicieli lub ich sukcesorów, których pobyt nie jest wiadomy, lub którzy do odbioru dowodów praw swych nieudowodnili, wzywając wszystkich, na których imie dowody są wystawione, lub kogo to bądź z powodu spadku, albo nabycia, lub z iakiegokolwiek bądź tytułu interesować może, ażeby prawa swe do pomienionych Dowodów w przeciągu trzech miesięcy w Biórze Kommissyi Woiewódzkiey udowodnili, inaczey bowiem z temiż dowodami iako niemającymi właścicieli postąpiono będzie.

Lublin dnia 10. Sierpnia 1832. r.

Radzca Stanu Prezes *Rostworowski*

Sekretarz Jlny *Radziszewski, Z.*

W Y K A Z

Dowodów Kommissyi Centralney Likwidacyynę na pretensye zpoświadczeń Woyskowych, dla pretensorów Woiewództwa Lubelskiego wystawionych, których pobyt nie jest wiadomy.

1. Nr D 3021. Brzozowski Walenty żołnierz P. 4. Str. Kon. za żołd złp. 236 gr. 15.
2. Nr D. 6904 Białoskórski Kajetan Podporu. P. 13 Huzar. za żołd złp 450.
3. Nr D. 6364 Bileński Onufry żołnierz P. 9. Ułanów za żołd złp 105.
4. Nr. D. 5424 Bryński Grzegorz żołnierz P. 17. piechoty za żołd złp 199.
5. Nr D. 4175 Baryliśza Kłara wdowa z miasta Zamościa za zabudowania w czasie oblężenia 1813. r. zniszczone złp. 320.
6. Nr D. 4187 SS. Bobrowskich Jakóba i Agnieszki z miasta Zamościa za zabudowania w czasie oblężenia 1813. r. zniszczone złp 308.
7. Nr D. 4190. Bramowa Malka Rachel wdowa z miasta Zamościa za zabudowania w czasie oblężenia 1813. r. zniszczone złp 550.
8. Nr D. 4186. Brandwein Szmul z miasta Zamościa za zabudowania w czasie oblężenia 1813. r. zniszczone złp. 2052.
9. Nr D. 4194. Ciuruskiewicz Marcin z miasta Zamościa za zabudowania w czasie oblężenia 1813. r. zniszczone złp 400.
10. Nr D. 7516. Celiński za zruinowanie domu przy oblężeniu Zamościa złp 2023.
11. Nr D. 6533 Czwykowski Gasper żołnierz batal. Saperów za żołd

złp 284 gr. 5. 12. Nr D. 202 Czus Paweł żołnierz Batal. Pociągów za żołd złp. 114. gr. 12. 13. Nr D. 4212 Dreist Nuchym z miasta Zamościa za zabudowanie r. 1813. zniszczone złp. 3326. 14. Nr D. 7582. Cziubiński Andrzej młynarz za mlewo zboża w czasie oblężenia: Zamościa r. 1812 złp. 40 i gr. 20. 15. Nr D. 286 Dzwiniogrodzki Rafał P. Porucz. p. 13 piech.: za żołd złp. 430 gr. 28. 16. Nr D. 634 Ehrlicher Jakób za wynajęcie lokalu na Aptekę Lazaretową złp. 300. 17. Nr D. 4216. Eydel Freyde wdowa z miasta Zamościa za zabudow.; przy oblężeniu r. 1813 zniszczone złp. 2952. 18. Nr D. 7595 Forraitier Leon za dostawę żyta korcy 4. do Magazynu Zamość r. 1813. złp. 48. 19. Nr D. 4219. Federowicz Józef z miasta Krasnobrod za zabudowanie przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp. 700. 20. Nr D. 4223 Farnezy Adam z miasta Zamościa za zabudowanie przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp. 3760. 21. Nr D. 4224. Finkienstein Jakób z miasta Zamościa za zabudowanie przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp. 1724. 22. Nr D. 5979. Fradyński Piotr żołnierz P. 5. Strz. Kon. za żołd złp. 274. 23. Nr D. 5992. Furs Kazimierz Sierżant Artyll. pieszy za żołd złp. 733. gr. 25. 24. Nr D. 4229. Gruszecki Jan z miasta Zamościa za zabudowanie przy oblężeniu r. 1813. zniszczone złp. 413. 25. Nr D. 4238. Głębocki Franciszek z miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu r. 1813. zniszczone złp. 1182. 26. Nr D. 7523. Golde Leyba za zruinowanie 2. domów w Zamościu przy oblężeniu złp. 13560. 27. Nr D. 5007. Grzebiot Szczepan Kanonier Artyll. pieszy za żołd złp. 257. gr. 12. 28. Nr D. 6001 Grzęda Franciszek żołnierz P. 16. piechoty za żołd złp. 214. 29. Nr D. 7527. Hochgelerter Leyzor za zruinowanie 2. domów w Zamościu przy oblężeniu złp. 3838. 30. Nr D. 7340. SS. Jaworskiego Józefa za zruinowanie domu w Zamościu przy oblężeniu złp. 229. gr. 24. reszty po kompensacie. 31. Nr D. 7529. Jabłoński Jan za zruinowanie domu w Zamościu przy oblężeniu złp. 3163. gr. 15. 32. Nr D. 7530 SS. Jabłońskię Małgorzaty za zruinowanie domu w Zamościu przy oblężeniu złp. 2643. 33. Nr D. 7587. Jędruszczakowa Helena za dostawę mięsa do Magazynu w Zamościu w r. 1813. złp. 63. 34. Nr D. 5062. SS. Jabłońskiego Stanisława Kapita. P. 4. piechoty za żołd złp. 1778. gr. 25. 35. Nr D. 2317. SS. Jachimowicza Ignacego żołn. P. 17. piechoty za żołd złp. 229. gr. 15. 36. Nr D. 3731. Jamrowski Franciszek żołnierz Artyll. Kon. za żołd złp. 92. 37. Nr D. 6738. Jęczmionek Szymon żołnierz P. 17. piechoty za żołd złp. 229. gr. 15. 38. Nr D. 6193. Jskra Wawrzeniec żołnierz P. 8. piechoty za żołd złp. 304. 39. Nr D. 4279. SS. Kucharskiego Marcina z wsi Chirza za zabudowania przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp. 200. 40. Nr D. 4286. Kurszner Izrael z miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp. 2350. 41. Nr D. 4260. Kloc Jędrzeý z miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp. 482. 42. Nr D. 4261. Kołodziejczukowa Anna wdowa z miasta Zamościa za zabudowanie przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp. 526. 43. Nr D. 4268. Kozłowski Jakób z wsi Nawoz za zabudowanie przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp. 561. 44. Nr D. 4287. Kestner Jutka z miasta Zamościa za zabudowanie przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp. 2472. 45. Nr D. 4288. Kajiter Berek z miasta Zamościa za materiały do budowl przy oblężeniu Zamościa utracone złp. 800. 46. Nr D. 4256 Kicińska Marynna wdowa z M. Zamościa za zabud.: przy oblężeniu: Zamościa zniszczone złp. 541. 47. Nr D. 4267. Kielbińska Anastazy wdowa z M. Zamościa, za zabudo: przy oblężeniu: Zamościa zniszczone złp. 531. 48. Nr D. 7538 Klimkiewicz Franciszek za zruinowanie domu nowego i za zboże zabrane przy oblężeniu: Zamościa złp. 1692. 49. Nr D. 7544. Kron Rubin za zruinowanie domu przy oblężeniu: Zamościa złp. 5940. 50. Nr D. 7588. Kiańska Maryanna za dostawę mięsa do Magazynu Zamość r. 1813 złp. 140. 51. Nr D. 443. Karwosiecki Ignacy Poru: P. 6. piech.: za żołd złp. 161. 8. gr. 12. 52. Nr D. 3025. Kopczyński Andrzej żołn. P. 17. piechoty za żołd złp. 243. 53. Nr D.

162. Kulasiński Antoni żołnierz P. 16. piechoty za żołd złp. 119. gr. 20. 54. Nr D. 7806. Karcmarczyk Paweł żołn. P. 1 piech.: za żołd złp. 206 gr. 12. 55. Nr D. 7826 Kłokocki Michał miernik żywności Woysk za żołd złp. 642. 56. Nr D. 7833. Kulesza Jgnacy żołnierz P. 6. Ułanów za żołd złp. 295. gr. 15. 57. Nr D. 693. Kozłowski Jakób, rzeźnik przy Dystrybucji Magazynie w Zamościu za żołd złp. 86. 58. Nr D. 6061. SS. Kurowskiego Jana żołnierza P. 14. piechoty za żołd złp. 237. 59. Nr D. 6471. Kisiel Jakób żołnierz P. 6. piechoty za żołd złp. 260. gr. 15. 60. Nr D. 6566 Kołtuniak Kasper żołnierz P. 6. piechoty za żołd złp. 305. 61. Nr D. 2571 Kancygier Herszko nabywca za żołd złp. 6 gr. 13 reszty po kompensacie. 62. Nr D. 7035 Królicki Mateusz Nabywca za żołd złp. 295 gr. 24. 63. Nr D. 7282 Lisowski Augustyn Podoficer P. 3 piechoty za żołd złp. 525 gr. 23. 63. Nr D. 4300. Łuiewski Jan z miasta Zamościa za zabudowanie przy oblężeniu r. 1813 zniszczone złp. 617. 65. Nr D. 6204. Łukiewicz Jan żołnierz P. 13 piechoty za żołd złp. 346. 66. Nr D. 6534 Łuszczynski Józef nabywca za żołd złp. 552 gr. 16. 67. Nr D. 4322 SS. Malinowskich z miasta Zamościa za zabudowanie domu Nro 12 przy oblężeniu zniszczone złp. 1848. 68. Nr D. 4314 Macheymer Barbara wdowa kolonistka za zabudowania przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp. 762. 69. Nr D. 4321 Marciniwicz Bazyli z miasta Zamościa za zabudowanie przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp. 1790. 70. Nr D. 4313 Marcinkiewiczowa Ewa wdowa z miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp. 800. 71. Nr D. 4250. Maýster Jeko z miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp. 2252. 72. Nr D. 4303 Mączek Marcin z miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp. 490. 73. Nr D. 7592. Młynarski Sebastyan za dostawę mięsa do magazynu Zamość w r. 1813 złp. 132. 74. Nr D. 7591. Mazurkiewicz Tomasz za dostawę mięsa do magazynu Zamość w r. 1813 złp. 112. 75. Nr D. 4987 Montag Abraham et Comp. Szper Leyba i Reiss Herszko za dostawę mięsa i beczek do magazynu Zamość w 1813 złp. polskich 3439 gr. 4. reszty po kompensacie. 76. Nr. Dowodu 7050 Mazurkiewicz Józef żołnierz P. 12 piechoty za żołd złp. 274. 77. Nr D. 6751 Miszczuk Ignacy żołnierz P. 12 piechoty za żołd złp. 274. 78. Nr D. 3979 Michałowski Franciszek żołnierz P. 6 piechoty za żołd złp. 289 gr. 15. 79. Nr D. 7835 Maiewski Adam Sierżant star. P. 6 piec za żołd złp. 228 gr. 10. 80. Nr D. 6120 Moczulski Sierżant młod. P. 16 piechoty za żołd złp. 490 gr. 20. 81. Nr D. 6202. Mordzyński Sierżant młod. artyl. pieszy za żołd złp. 585. 82. Nr D. 5351. Niesiołowski Xawery Generał Brygady za żołd złp. 6935. 83. Nr D. 7828. Nowakowski Szczepan miernik żywności woysk za żołd złp. 642. 84. Nr D. 535. Nikofor Stefan żołnierz P. 13 piechoty za żołd złp. 97 gr. 23. 85. Nr D. 6203 Niedźwiecki Szczepan żołnierz P. 1 piechoty za żołd złp. polskich 206 gr. 12. 86. Nr D. 4325. Nowosielski Walenty z miasta Zamościa za budowlę przy oblężeniu Zamościa w r. 1813. zniszczone złp. 350. 87. Nr D. 7593 Nowosielski malarz za napisy na koszarach w Zamościu dla Dyrek. Artyll. złp. 40. 88. Nr D. 7539 właściciele jatek rzeźniczych w Zamościu jako to: 1. Woyciech Orzechowski, 2. Tomasz Biskupski, 3. Jakób Kozłowski, 4. Jan Gałaszkiwicz, 5. Tomasz Sikorski, 6. Jan Jabłoński, 7. Piotr Kęchowski, 8. Winiarska wdowa, 9. Mateusz Biskupski, 10. Marcin Haydukiewicz, 11. Wicenty Nowakiewicz, 12. Jędrzeý Michalkiewicz, 13. Tomasz Nowakiewicz, 14. Franciszek Martynkiewicz, 15. Jan Serma, 16. Teresa Zakrzewska wdowa, 17. Barbara Kowalska wdowa, 18. Jędrzeý Kossakiewicz, za zniszczenie 25 jatek rzeźniczych w czasie oblężenia Zamościa w r. 1813 złp. 3700. 89. Nr D. 4673 Obert Mateusz żołnierz P. 16 piechoty za żołd złp. 202 gr. 4. 90. Nr D. 6333. Olejewski Kasper żołnierz P. 11 Ułanów za żołd złp. 229 gr. 15. 91. Nr D. 6105 Olszewski Jan Kanonier

Artyl. pieszey za żołd złp. 257 gr. 22. 92 Nr D. 4338 Pfeifer Mordka i Wanderer Herszko z Zamościa za zabudowania przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp. 3842 93 Nr D. 4336. Piątacki Marcin z Zamościa za zabudowania przy oblężeniu zniszczone złp. 700. 94 Nr D. 7553 Puchalski Marcin za zruynowanie domu przy oblężeniu Zamościa złp. 650. 96 Nr D. 7594 Pęczynski Woyciech za dostawę mięsa do magazynu Zamość r. 1813 złp. 60. 97 Nr D. 3227 Podsiódło Stanisław Kanonier Artyl. pieszey za żołd złp. 247 gr. 24. 98 Nr D. 3041 Pawłowski Jan żołnierz R. 15 Ułanów za żołd złp. 256 gr. 15. 99 Nr D. 731 Piotrowski Błażey dozorca kl. I. magaz. Macieiowice za żołd i materiały piśmienne złp. 1965 gr. 22. 100 Nr D. 7224 Polikowski Roch Euzebi. P. Podporucznik P. 3 jazdy za żołd złp. 524. 101 Nr D. 7678. Paszwiński Józef żołnierz P. 17 piechoty za żołd złp. 229 gr. 15. 102 Nr D. 6011 Piotrowski Kazimierz Kapral P. i piechoty za żołd złp. 273 gr. 15. 103 Nr D. 5998. Pacen Sabestyan żołnierz P. 6 piechoty za żołd złp. 179 gr. 15. 104. Nr D. 6560 Pawelczuk Jan żołnierz P. 17 piechoty za żołd złp. 229 gr. 15. 105 Nr D. 6254 Piaszkociak Michał Kanonier Artyl. pieszey za żołd złp. 232 gr. 13. 106 Nr D. 5924 Ratkowoki Augustyn żołnierz P. 15 piechoty za żołd złp. 27 gr. 15. 107 Nr D. 4541 Raiecka Rozalia z miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu w r. 1813 zniszczone złp. 726. 108 Nr D. 7350 SS. Sobotkiewicza Antoniego za spalenie domu w czasie oblężenia Zamościa r. 1813 złp. 1100. 109 Nr D. 4348 Szatz Jakób z miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu zniszczone i zabrane materiały złp. 1532. 110 Nr D. 4371 Schmutz Herszko z miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu zniszczone złp. 1915. 111 Nr D. 4379 Schmale Mozes z miasta Zamościa za drzewo do budowy przysposobione, a przy oblężeniu zabrane złp. 1364. 112 Nr D. 4382 Szytch Herszko z miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu zniszczone złp. 2182. 113 Nr D. 4385 Sznaibel Wolf z miasta Zamościa za rozebrany dom z winnicą, i inne zabudowania przy oblężeniu złp. 2964. 114 Nr D. 4569 SS. Sapanowicza Michała z miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu zniszczone złp. 8130. 115 Nr D. 7559 Schoener Józef za zruynowanie domu w czasie oblężenia Zamościa złp. 3430. 116 Nr D. 7564 Smigiewiczowa Joanna za zruynowanie domu w czasie oblężenia Zamościa złp. 742. 117 Nr D. 7567. Szyff Wolf Massa Kredalna za zruynowanie domu w czasie oblężenia Zamościa złp. 4710. 118 Nr D. 7597 Sarowa Macieiowa za dostawę mięsa do magazynu Zamość w r. 1813 złp. 64. 119 Nr D. 576 Sokolski Konstanty Sierżant puł. 13 piechoty za żołd złp. 640 120 Nr D. 6559 SS. Słyszewskiego Bartłomieja P. Porucz. puł: 11 ułanów za żołd złp. 1342. 121 Nr D. 4565 SS. Szafnowskiego Felixa, żołnierza puł: 6 piechoty za żołd złp. 269. 122 Nr D. 6604 Sadziak Stanisław, żołnierz pułku 2. ułanów za żołd złp. 144 gr. 15. 123 Nr D. 6526 SS. Sandzi Szymona, żołnierza pułku 17 piechoty za żołd złp. 229 gr. 15. 124 Nr D. 6358 Szylicz Alexander, żołnierz pułku 3 piechoty za żołd złp. 302 gr. 15. 125 Nr D. 6281 Terlecki Stefan P. Porucznik puł: 6. piechoty za żołd złp. 645. 126 Nr D. 5656 Umienicki Antonj, Porucznik artyl. pieszey za żołd złp. 2099. 127 Nr D. 7566 Urbański Franciszek za zruynowanie domu w czasie oblężenia Zamościa złp. 1095. 128 Nr D. 4391 Winiarska Tekla wdowa z miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp. 181. 129 Nr D. 4390 Witiuk Stefan z miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp. 587. 130 Nr D. 7569 Włosiński Maciey za zruynowanie domu przy oblężeniu Zamościa złp. 328. 131 Nr D. 7598 Wazowski Adam za dostawę mięsa do magazynu Zamość w r. 1813 złp. 64. 132 Nr D. 240. Weingarten Jcyk nabywca za żołd złp. 75 gr. 15. 133 Nr D. 4410 Zabłocki Jan z miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu w r. 1813 zniszczone złp. 542. 134 Nr D.

7202 Zamościcki Józef, jako Kurator 3. domów pod Nr. 73 74 i 76 zniszczonych przy oblężeniu złp. 4540. 135 Nr D. 7203 Zamościcki za zruynowanie domu przy oblężeniu Zamościa złp. 1020. 136 Nr D. 5177 Zeber Adam z miasta Zamościa za zruynowanie domu przy oblężeniu Zamościa złp. 1650. 137 Nr D. 7157 Zawadzki Ignacy, Dowódzca pułku 4 strzelców pieszych, nabywca za żołd złp. 1448, gr. 28. 138 Nr D. 7197 Zimmerman Franciszek, Aptekarz klasy II. woysk za żołd złp. 345 gr. 18. 139 Nr D. 6579 Zawadzki Józef, kapral pułku 1. strzelców konnych złp. 432 gr. 15. 140 Nr D. 59 Zebrowski Jan, sierżant pułku 6. piechoty za żołd złp. 145. gr. 12.

Za zgodność wykazu *Wolęcki*, D. K.

Nr. 41237.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYĀ WOIEWODZTWA LUBELSKIEGO.

Ogłasza Kommissya Woiewódzka wykaz znajdujących się w jéj depozycie dowodów Kommissyi Centralney Likwidacyynéy na pretensye mieszkańców miasta Zamościa i jego okolic za zabudowania przy fortyfikacyi Zamościa w r. 1809. zniszczone, których terażniejszy pobyt nie jest wiadomy, wzywając właścicieli i ich successorów, albo prawonabywców i tych, którzy z jakiegokolwiek bądź tytułu do dowodów powyższego rodzaju lub ich właścicieli mieć mogą pretensye, ażeby z udowodnieniem praw swych po odbiorze czonych dowodów w terminie trzech miesięcy, bądź wprost lub przez swych pełnomocników zgłosili się, inaczej bowiem sami przypiszą sobie winę, jeżeli z dowodami ich stosownie do przepisów postąpieniem będzie.

w Lublinie, dnia 24. Sierpnia 1832. roku.

Radzca Stanu Prezes *Rostworowski.*

Sekretarz Jeneralny *Pohorecki.*

W Y K A Z

znajdujących się w depozycie Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego Dowodów Kommissyi Centralney Likwidacyynéy na pretensye mieszkańców miasta Zamościa i jego okolic za zabudowania, z powodu fortyfikacyi Zamościa w r. 1809. zniszczone, których właściciele z pobytu nie są wiadomi.

1. Numer Dowodu 76 SS. Biskupskich złt. 2055 gr. 15 z procentem po 4. od 100 od dnia 5. Marca liczyć się mającym. — 2. Nr D. 84 Basewicz Łukasz złtp. 195 gr. 23 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym — 3. Nr D. 422 Biderman Tekla złt. 2727 gr. 1 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym — 4. Nr D. 432 Czyżewski Walenty złt. 275 gr. 22 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 5. Nr D. 431 SS. Cybulskiego Maciej złt. 767 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 6. Nr D. 439 SS. Cybulski Maryanny złt. 273 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym — 7. Nr D. 102 SS. Doroszewskiego Jakóba złt. 1462 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 8. Nr D. 104 SS. Dylubińskiego Jana złt. 356 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 9. Nr D. 121 Fedorowicz Józef złt. 237 gr. 18 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 10. Nr D. 129 Grzelacki Jan złt. 329 gr. 16 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 11. Nr D. 142 SS. Germanowicza Cyryllego złt. 929 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 12. Nr D. 143 SS. Grątkiewicza Tomasza złt. 1362 gr. 15 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 13. Nr D. 145 Garlikowska Salomea złt. 556 gr. 12 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 14. Nr D. 149 Glinkiewicz Jakób złt. 1001 gr. 23 z procentem po 4, od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 15. Nr D. 152 SS. Holtz Handler Chaim złt. 1478 gr. 12 z proc: po 4 od 100 od

d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym — 16 Nr D. 155 SS. Herin Ester ztł 5509 gr. 20 z proc: po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 17 Nr D. 486 SS. Hermiana Franciszka ztł. 295 gr. 10 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 18 Nr D. 162 Jankiewicz Schestyan ztł. 1522 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 19 Nr D. 163 SS. Juszcza Marcina ztł. 701 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 20 Nr D. 164 SS. Jędruszczaka Stefana ztł. 550 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 21 Nr D. 165 Jitary Henryk ztł 8615 gr. 15 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 22 Nr D. 166 Jurkiewicz Szymon ztł. 327 gr. 11 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 23 Nr D. 172 SS. Klimkiewicza Franciszk ztł. 49 gr. 3 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 r. liczyć się mającym. — 24 Nr D. 177 SS. Kowalskiego Jana ztł 343 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 r. liczyć się mającym. — 25 Nr D. 184 Kossakiewicz Jędrzej ztł. 1031 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 26 Nr D. 166 SS. Klimkiewicza Macieja ztł. 362 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 27 Nr D. 187 Kleyd Leyba ztł 62 gr 22 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 28 Nr D. 190 SS. Koźłowskiéy Anny ztł. 719 z procentem po 4 od 100 od 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 29 Nr D. 204 SS. Kołtuniaka Stefana ztł. 260 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 30 Nr D. 207 SS. Klimowskiego Józefa ztł. 486 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 31 Nr D. 208 SS. Kamin Leyby ztł. 3193 gr. 10 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 32 Nr D. 24 SS. Krzyżanowskiéy Maryanny ztł 178 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 33 Nr D. 221 Krul Łukasz ztł. 85 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 34 Nr D. 223 Ksyk Paweł ztł. 100 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — Nr D. 237 SS. Kołszowskiego Onufrego ztł. 962 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 36 Nr D. 246 SS. Lewickiego Józefa ztł. 3147 gr. 15 z proc: po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 37 Nr D. 248 SS. Lewandowskiego Wincentego ztł. 405 gr. 9 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 38 Nr D. 252 SS. Leskowskiego Macieja ztł 60 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 39 Nr D. 258 SS. Łuszczakowéy Katarzyny v. Solskiego Jana ztł. 90 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 40 Nr D. 268 SS. Młynarskiego Michała ztł. 1026 gr. 15 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 41 Nr D. 276 SS. Martynkiewiczowéy Heleny ztł. 805 gr. 13 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 42 Nr D. 179 Meer Leyba ztł. 1157 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 43 Nr D. 283 Mroz Maciey ztł. 115 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 44 Nr D. 287 SS. Macinkiewicza Konstantego ztł. 163 gr. 19 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 45 Nr D. 293 SS. Młynarskiego Antoniego ztł. 165 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 46 Nr D. 303 SS. Okruszewskiéy Agnieszki ztł. 704 z procentem po 4 od 100 od dnia 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 47 Nr D. 306 Ogrodniczka Janowa v. SS. Gromadowskich i Rużyckiego ztł. 1380 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 48 Nr D. 307 SS. Ostapińskiéy Katarzyny ztł. 634 gr. 15 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 49 Nr D. 310 SS. Ogbrkowskiéy Tekli ztł. 78 gr. 7 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 50 Nr D. 320 SS. Pfefer Jekiela ztł. 624 z procentem po 4 od 100 od dnia 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 51 Nr D. 323 SS. Płaszczynskiego Woyciecha ztł. 243 z pro-

centem po 4 od 100 od dnia 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 52 Nr D. 325 Piskorski Grzegorz ztł. 55 gr. 10 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym — 53 Nr D. 335 SS. Pasikiewiczowéy Julianny ztł. 45 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym — 54 Nr D. 336. SS. Podgorskich ztł. 336 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 55 Nr D. 340 SS. Piech Michała ztł. 135 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 56 Nr D. 361. SS. Sliwińskiéy Michałowéy ztł. 434 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 57 Nr D. 367 Sabatkiewicz Franciszek ztł. 357 gr. 15 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 58 Nr D. 368 Sarabkiewiczowa Anastazy ztł. 532 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 59 Nr D. 377 SS. Słobody Wendzel ztł. 492 gr. 15 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 60 Nr D. 394 SS. Sokolskiego Mikołaja v. Nazarkiewiczowéy ztł. 334 gr. 19 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 61 Nr D. 398 SS. Sarabkiewicza Jędrzeja ztł. 674 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 62 SS. Schtecher Szai ztł. 211 gr. 7 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 63 Nr D. 417 Tadra Tomasz ztł. 50 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 64 Nr D. 419 SS. Tochmańskiego Woyciecha ztł. 905 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 65 Nr D. 467 SS. Woronowicza i Michałowskiego ztł. 1057 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 66 Nr D. 478 Winiarska Tekla ztł. 671 gr. 15 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 67 Nr D. 443 SS. Zdobyszewskiego Kazimierza ztł. 276 gr. 7 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 68 Nr D. 456 Zielińska Magdalena ztł. 1879 gr. 24 z procentem po 4 od 100 od d. 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 69 Nr D. 459 SS. Zaniewskiego Macieja ztł 50 z procentem po 4. od 100 od dnia 5 Marca 1824 liczyć się mającym.

Za zgodność *Wolęcki*, D. K.

Nr. $\frac{55647}{14525}$

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Posiadając w depozycie swoim na rozmaite pretensye z epoki Rządu Xięstwa Warszawskiego pochodzące, dowody Kommissyi Centralnéy Likwidacyynéy, po odbiór których osoby interessowane dotychczas niezgłosili się; w dopełnieniu rozporządzeń Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu, wzywa osoby w poniżéy tu zamieszczonym wykazie wymienione, lub prawnych ich spadkobierców, ażeby opatrzeni w dowody prawem wymagane, a mianowicie w świadectwa tożsamości osoby lub legitymacją spadkową, (jeżeli dowody successorom przynależą), sami osobiście lub przez umocowanie do tego urzędową plenipotencyą osoby wprost do Bióra Kommissyi Wdztwa Mazowieckiego, mianowicie do Wydziału Skarbowego, albowi też za pośrednictwem Władz Kraiowych w przeciagu naydalej czterech miesięcy zgłosili się.

w Warszawie, dnia 18. Lipca 1832. roku.

Radzca St. Prezes (podp.) *Rembieliński*,

Sekretarz Jlny (podp.) *Dziewanowski*.

W Y K A Z

Dowodów Kommissyi Centralnéy Likwidacyynéy w depozycie Kommissyi Województwa Mazowieckiego po dzień ostatni Czerwoa 1832. r. znajdujących się, po odebranie których właściciele dotąd niezgłosili się.

I. Dowody Komisyyi Centralney Likwidacyyney z pretensyi zaległego żołdu wojskowego Polskiego z czasów Xięstwa Warszawskiego, i za długi polstęy Dyrekcyi Administracyi Woienney, oraz Dyrekcyi Artylleryi i Inżynieryi.

Numer Dowodu 3570. Aniszewski Woyciech, były żołnierz pułku 3. piechoty, summa dowodem objęta Złt. 259 gr. 15. Numer Dowodu 2935 Alexiewicz Benedykta spadkobiercy, byłego wachmistrza z pułku 12 ułanów, summa dowodem objęta Złt. 560 gr. 17. Ner D. 904 Ambrysiewicz Mikołaj, były żołnierz pułku 1. piechoty Złt. 211 gr. 22. Ner D. 7274 Abasiewicz Antoni Złt. 332 gr. 10. Ner D. 7474 Abramowicza Łukasza spadkob: byłego żołnierza puł: 6 piechoty Złt. 92. Ner D. 5972 Andrzejowski Jan był kapral pułku 15 piechoty Złt. 398 gr. 10. Ner D. 3467 Bieniowski Augustyn, były żołnierz pułku 11. piechoty Złt. 30 gr. 15. Ner D. 5728 Borkowski Stanisław, były żołnierz pułku 6. piechoty Złt. 344 gr. 5. Ner D. 1648 Bakowski Maciey, były żołnierz pułku 7. ułanów Złt. 214. Ner D. 3511 Biernacki Woyciech były żołnierz pułku 6 piechoty Złt. 290 gr. 15. Ner D. 493 Bębnowski Tadeusz, były kapral pułku 11. piechoty Złt. 50 gr. 25. Ner D. 3910 Bałaga Józef, były żoł: pułku 8 jazdy Złt. 92. Ner D. 5911 Barcik Jan, były żołnierz pułku 12 piechoty Złt. 288. Ner D. 5976 Bieliński Józef, były grenadyr pułku 8 ułanów Złt. 273 gr. 24. Ner D. 6092 Borowicz Jan, były sierżant pułku 8 piechoty Złt. 446 gr. 10. Ner D. 6151 Bykowski Konstanty, były kanonier artylleryi pieszczy Złt. 231 gr. 24. Ner D. 6156 Brzeźniak Mateusz, były w korpusie weteranów Złt. 230. Ner D. 6160 Biernacki Karol, były żołnierz pułku 2 piechoty Złt. 184. Ner D. 6186 Budzyński Jan, były kanonier artyl: pieszczy Złt. 300 gr. 9. Ner D. 7199 Brzozowski Kacper, były żołnierz pułku 3 piechoty Złt. 300 gr. 5. Ner D. 6092 Bednarczyk Józef, były żołnierz pułku 16 piechoty Złt. 250. Ner D. 42 Bronikowski Jakob, były kapral pułku 8 piechoty Złt. 442 gr. 5. Ner D. 44 Baczo Jakob, były żołnierz pułku 6 piechoty Złt. 165 gr. 12. Ner D. 6810 Boszynski Antoni, były kapral pułku 17 piechoty Złt., 304 gr. 15. Ner D. 6853 Baynowski Antoni, były żołnierz pułku 6. ułanów Złt. 229 gr. 15. Ner D. 6208 Borodziej Kazimiera, były sierżant młodszy artylleryi pieszczy Złt. 751 gr. 10. Ner D. 6841 Bugarski Szczepan, były żołnierz pułku 14 kiressyerów, a późniy żołnierz pułku 3 strzelców Złt. 236. Ner D. 135 Brzezinski Piotr, były kapral pułku 8 piechoty, a późniy żołnierz korpusu weteranów Złt. 319 gr. 5. Ner D. 145 Białoszewski Stanisław, pantonier wojska Złt. 96 gr. 18. Ner D. 270 Bibinek Franciszek, były sierżant starszy pułku 13 piechoty Złt. 657 gr. 6. Ner D. 7219 Boiarski Kacper, były żołnierz przy Arsenale Złt. 120. Ner D. 7277 Bielecki Mateusz, były żołnierz w korpusie weteranów czynnych Złt. 599 gr 3. Ner D. 7287 Basse Antoni, były żołnierz pułku 2 strzelców konnych Złt. 260. Ner D. 3574 Boncecki Antoni, były żołnierz pułku 8 piechoty Złt. 222 gr. 15. Ner D. 177 Bałewicz Michał, były żołnierz pułku 8 piechoty Złt. 259 gr. 15. Ner D. 364 Bergalewicz Andrzej spadkobiercy, byłego kaprala kor: weteranów i inwalidów Złt. 338 gr. 10. Ner D. 1113 Brastawski Jan, były żołnierz pułku 14 kiryssyerów Złt. 244. Ner D. 1753 Brabie Józef, były sierżant artylleryi pieszczy Złt. 545 gr. 15. Ner D. 4252 Boiarczuk Maciey, były żołnierz pułku 1 piechoty Złt. 205 gr. 26. Ner D. 4279 Braciszek Maciey, były sierżant pułku 1 piechoty Złt. 244 gr. 15. Ner D. 7098 Bielecki Mateusz, były sierżant starszy pułku 15 piechoty Złt. 599 gr. 3. Ner D. 7121 Bartnicki Józef, były żołnierz pułku 15 huzarów, późniy żołnierz pułku 1. strzelców konnych Złt. 259 gr. 15. Ner D. 7415 Baranowski Marcina spadkobier: byłego żołnierza pułku 2. piechoty Złt. 288 gr. 3. Ner D. 7420 Budzyńskiego Bogusława spadkob: byłego bombardyera artylleryi konney Złt. 268 gr. 9. Ner D. 7436 Bychoniaka Jerzego spadkobier: byłego sierżanta korpusu weteranów i inwalidów Złt. 294 gr. 12. Ner D. 441 Borowskiego Józefa spadkobier: byłego żołnierza kor: weteranów i inwalidów Złt. 168 gr. 15. Ner D. 444 Bogostawskiego Jana spadkob: byłego żołnierza kor: weteranów i inwalidów Złt. 31. Ner D. 7458 Bielski Kazimierz, były żołnierz pułku 6 piechoty Złt. 246. Ner D. 7475 Błankowskiego Tomasza spadkob: byłego żołnierza pułku 8. piechoty Złt. 213 gr. 15. Ner D. 7280 Brodowski Stanisław, były miernik przy magazynie Magnuszew Złt. 642. Ner D. 2850 Baranowski Piotr, były Urzędnik zdrowia klasy III Złt. 424. Ner D. 5146 Bukier kowala spadkobiercy za okucie wozów amunicyynych Złt. 2940. Ner D. 7133 Berczowskiego Michała spadkobiercy byłego Kapitana pułku 8. ułanów Złt. 490. Ner D. 7376 Błeszynski były Dozorca klasy 3 żywności Złt. 628 gr. 23. Ner D. 275 Bugayski Marcelli, były Aptekarz klasy 2 wojska Złt- 212 gr. 26. Ner D. 7653 Błotnickiego Marcina spadkobiercy byłego żołnierza pułku 2. ułanów Złt. 304 gr. 15. Ner D. 6960 Brzeziński Alexander, były furyr pułku 15 piechoty Złt. 586 gr. 20. Ner D. 3715 Baykowskiego Wincentego spadkobiercy byłego Podporucznika pułku 2. strzelców pieszczy Złt. 1419 gr. 10. Ner D. 6475 Batorowicz Józef, były kanonier artyll. pieszczy Złt. 116 gr. 16. Ner D. 340 Beresiewicz Dyonizego spadkobiercy byłego miernika żywności Złt. 278. Ner D. 4918. Czarnowski Józef, były żołnierz pułku 14 piechoty Złt. 99 gr. 15. Ner D. 1649 Czerwiński Józef, były żołnierz pułku 14 kiryssyerów Złt. 244. Ner D. 3597 Chrzanowski Woyciech, były żołnierz pułku 15 piechoty Złt. 229 gr. 15. Ner D. 525 Cybulski Alexander, były żołnierz pułku 6. piechoty Złt. 335 gr.

15. Ner D. 5825 Czarnecki Szymon, były żołnierz pułku 1. piechoty Złt. 193. Ner D. 5954 Charaszkiwicz Ignacy, były sierżant pułku 15 piechoty Złt. 589 gr. 3. Ner D. 6045 Chmielewski Kasper, były żołnierz pułku 14 piechoty Złt. 237. Ner D. 5956 Chmielewski Stanisław, były kapral pułku 2. piechoty Złt. 450 gr. 20. Ner D. 6173 Czarneckiego Tomasza spadkobiercy byłego żołnierza pułku 5 strzelców konnych Złt. 273 gr. 15. Ner D. 6454 Cyratkiewicz Jędrzej, były kapral pułku 2. ułanów Złt. 576 gr. 5. Ner D. 6425 Cbolewiński Jan, były żołnierz pułku 12 piechoty Złt. 286 gr. 15. Ner D. 62. Chrzanowski Jan, były żołnierz pułku 2. jazdy Złt. 457 gr. 15. Ner D. 5744 Chowira Jan, były żołnierz pułku 15. piechoty Złt. 317 gr. 15. Ner D. 7028 Czaykowski Walenty, były żołnierz pułku 8. ułanów Złt. 268 gr. 15. Ner D. 6836 Czekański Andrzej, były żołnierz pułku 10 huzarów Złt. 304. Ner D. 7226. Cybert Antoni Złt. 193 gr. 15. Ner D. 884 Chmielewski Franciszek, były kapral pułku 15 piechoty Złt. 549 gr. 28. Ner D. 7261 Cichocki Kazimierz, były żołnierz pułku 4 strzelców pieszczy Złt. 256 gr. 8. Ner D. 4411 Chmielewski Łukasz, były żołnierz pułku 12. piechoty Złt. 274. Ner D. 4415 Chrzanowski Wawrzyniec, były sierżant pułku 4. strzelców konnych Złt. 592 gr. 16. Ner D. 7362 Cioska Stanisław, były żołnierz pułku 2. jazdy, a późniy pułku 4. ułanów Złt. 92. Ner D. 7384 Czarneckiego Józefa spadkobiercy byłego żołnierza pułku 15 ułanów Złt. 229. Ner D. 7388 Chudzyńskiego Grzegorza spadkobiercy byłego żołnierza pułku 16. piechoty Złt. 199 gr. 15. Ner D. 7397 Czarnskiego Stanisława spadkobiercy byłego kaprala korpusu weteranów i inwalidów Złt. 280 gr. 25. Ner D. 7418 Ciesielskiego Józefa spadkobiercy byłego żołnierza pułku 2. piechoty Złt. 232. Ner D. 7422 Chęcińskiego Marcina spadkobiercy byłego kanoniera artylleryi pieszczy Złt. 41. gr. 24. Ner D. 7455 Czarepak Jakóba spadkobiercy byłego żołnierza pułku 17. piechoty Złt. 229 gr. 15. Ner D. 7473 Chwaliaczak Franciszka spadkobiercy byłego żołnierza pułku 15. piechoty Złt. 04. Ner D. 7481. Czarnoty Stanisława spadkobiercy byłego kaprala korpusu weteranów i inwalidów Złt. 255 gr. 25. Ner D. 622 Centnerschwer Jakób starozakonny za rekwizyta dla wojska 18^{1/2} Złt. 450. Ner D. 7779 Ciołkowskiego Michała spadkobiercy byłego Kapitana wojsk Xięstwa Warszawskiego Złt. 1510. Ner D. 709 Czaszasty Woyciech, były żołnierz pułku 2. ułanów, późniy Podoff: korpusu weteranów i inwalidów Złt. 26 gr. 15. Ner D. 5941 Chwyszczak Jan, były kanonier artyl:pieszczy Złt. 202. Ner D. 7090 Chaba Michel Wolf nabywca Złt. 42 gr. 24. Ner D. 5052 Czarnowski Ignacy, były sierżant pułku 3. ułanów Złt. 620 gr. 16. Ner D. 5055. Czarnowski Karol, były kapral pułku 7. ułanów Złt. 305. Ner D. 3475. Dąbrowski Kacper, były żołnierz pułku 15 piechoty Złt. 232. gr. 16. Ner D. 3683 Dąbrowski Franciszek, były żołnierz w czasie Xięstwa Warszawskiego Złt. 229. Ner D. 3604 Dżimidowicz Antoni, były żołnierz pułku 1. piechoty Złt. 205 gr. 26. Ner D. 3649 Dzieliński Andrzej, były żołnierz pułku 6. piechoty Złt. 250. Ner D. 1640 Dobrowolski Kasper, były żołnierz pułku 16. piechoty Złt. 156 gr. 15. Ner D. 3769 Deresiewicz Grzegorz v. Jerzy, były żołnierz pułku 15. piechoty Złt. 244. gr. 15. Ner D. 3229 Dębowski Jan, były kanonier artylleryi pieszczy Złt. 163 gr. 6. Ner D. 6056 Derwsza Łukasz, były żołnierz pułku 5. piechoty Złt. 273. Ner D. 7026 Dubiński Franciszek, były żołnierz batalionu saperów Złt. 206 gr. 8. Ner D. 6924 Daszkowski Jan, były kapral pułku 2. piechoty Złt. 419 gr. 5. Ner D. o Domanski Antoni, były żołnierz pułku 14. piechoty Złt. 117. Ner D. 217 Derdowski Marcin, były żołnierz pułku 6. jazdy, późniy pułku 3. strzelców konnych Złt. 320. Ner D. 218 Dobrowolski Mikołaj, były żołnierz pułku 16. jazdy Złt. 18 gr. 1. Ner D. 585 Dąbrowicki Jan, były kanonier artyll: pieszczy, późniy w korpusie weteranów i inwalidów Złt. 252 gr. 1. Ner D. 469 Drewinski Jan, były żołnierz z epoki Xięstwa Warszawskiego Złt. 272 gr. 15. Ner D. 7249 Dąbrowski Marcin, były żołnierz z epoki Xięstwa Warsz: Złt. 173 gr. 16. Ner D. 7322 Dąbrowski Franciszek, były żołnierz w epoce Xięstwa Warsz: Złt. 513 gr. 29. Ner D. 1235 Desperat Grzegorz, były żołnierz pułku 14 piechoty Złt: 237. Ner D. 1899 Dziarnowski Szymon, były żołnierz z korpusu weteranów i inwalidów Złt. 106 gr. 15. Ner D. 4515 Danielewicz Franciszek, były żołnierz pułku 1. piechoty Złt: 193 gr: 15. Ner D. 4855 Dembicki Urban, były żołnierz pułku 1. piechoty Złt: 206 gr: 12. Ner D. 7363 Danisiewicz Andrzej, były żołnierz pułku 7. jazdy, późniy żołnierz puł: 4. ułanów Złt. 331 gr. 10. Ner D. 7400. Dąbrowskiego Jana spadkobiercy byłego ka, rala korpusu weteranów i inwalidów Złt. 280 gr. 25. Ner D. 7404 Dąbrowskiego Stanisława spadko: byłego sierżanta pułku 6. piechoty Złt: 682 gr: 20. Ner D. 7412 Dąbrowskiego Szymona spadkobiercy byłego żołnierza korpusu weter: i inwal: Złt: 153 gr: 15. Ner D. 7414 Dębickiego Jakóba spadkob. byłego kanoniera artyl: konney Złt: 229. Ner D. 7430 Doliny Macieja spadkob: byłego kanoniera artyl: konney Złt. 18 gr: 18. Ner D. 7500 Drożyński Jan, były żołnierz pułku 1. piechoty Złt: 205. gr: 20. Ner D. 7328 Drozbackiego Antoniego spadkobiercy byłego Porucznika pułku 5. strzelców konnych Złt: 2244 gr. 26. Ner D. 6970 Dębicki Antoni, były kapral pułku 12. piechoty Złt: 406 gr. 20. Ner D. 1188. Dąbrowski Antoni, były żołnierz pułku 3. piechoty Złt: 128 gr: 26. Ner D. 248. Ekerf Michał, były grenadyr pułku 3. piechoty Złt: 411 gr: 28. Ner D. 4425 Farowdowicz Baker, były żołnierz pułku 15. piechoty Złt. 320 gr: 15. Ner D. 7251 Froman Piotr, były żołnierz z wojsk Xięstwa Warsz: Złt: 212 gr. 15. Ner D. 1167 Falkiewicz Paweł, były żołnierz

puł: 14. piechoty Złt. 221 gr. 15. — Nr D. 4726 Falkowski Jakób, były kapral artyl: pieszczy Złt. 166 gr. 6. — Nr D. 7365 Falkork Franciszek, były sierżant puł. 8. jazdy, a późniéj puł: 1. strzel: kon: Złt. 416 gr. 8. — Nr D. 7431 Franczak Andrzeja spadkobiercy byłego żołnierza pułku 2. piechoty Złt. 243 gr. 15 — Nr D. 7454 Falkowskiego Stanisława spadkobiercy byłego żołnierza pułku 12. piechoty złt. 274 — Nr D. 7476 Faurycego Jakóba spadkob: byłego żołnierza pułku 1. piechoty złt. 205 gr. 26 — Nr D. 7480 Fortosiewicza Macieja spadkobiercy byłego żołnierza pułku 5. strzelców konnych złt. 211 — Nr D. 459 Falkowski Mateusz, były ułan przy magazynie Kargowskim złt. 459 — Nr D. 4587 Frankowski Wojciech, były sierżant artylleryi pieszczy złt. 309 gr. 12 — Nr D. 288 Falińskiego Franciszka sukcesorowie byłego Kapitana pułku 2. piechoty złt. 1422 gr. 10 — Nr D. 52 Falentyniego Karola spadkob: byłego piekacza przy wojsku Xięstwa Warsz: złt. 221 gr. 15 — Nr D. 4168 Grabowski Benedykt, były bombardyer artylleryi konny złt. 174 gr. 21 — Nr D. 4924 Głodowicza Jana spadkobiercy byłego żołnierza pułku 12. ułanów złt. 259 gr. 15 — Nr D. 2791 Galiana Walentego spadkobiercy byłego sierżanta korpusu weteranów i inwalidów złt. 327 gr. 14 — Nr D. 3591 Grzybowski Paweł, były żołnierz pułku 8. piechoty złt. 273 — Nr D. 3916. Gubera Józef, były żołnierz pułku 14. kirysyerów złt. 183 gr. 15 — Nr D. 3032 Gumalczak Stefan, były żołnierz Xięstwa Warszaw: złt. 184 — Nr D. 5913 Grabowski Kazimierz były wachmistrz pułku 3. ułanów złt. 607 gr. 18 — Nr D. 5966 Głowalski Antoni, były żołnierz pułku 3. piechoty złt. 287 gr. 15 — Nr D. 6157 Gielinek Franciszek, były kapral pułku 2. piechoty złt. 75 — Nr D. 6243 Graszczyński Jan, były żołnierz pułku 1. piechoty złt. 211 gr. 6 — Nr D. 6108 Gaiewski Józef, były żołnierz pułku 2. ułanów złt. 211 gr. 15 — Nr D. 6459 Gottara Ignacy, były kapral pułku 3. piechoty złt. 227 gr. 15 — Nr D. 6894 Goczayka Piotr, były sierżant młodszy artyl: pieszczy: złt. 1019 gr. 3 — Nr D. 6834 Gorczyński Ignacy, były Sierżant pułku 10. huzarów, późniéj Podchorąży pułku 3 strzelców złt. 477 gr. 18 — Nr D. 220 Grzybowski Seweryn, były sierżant pułku 15 jazdy, późniéj pułku 2 strzelców konnych złt. 410 gr. 23 — Nr D. 393 Goliszewski Andrzej, były żołnierz pułku 8 piechoty, późniéj w korpusie weteranów i inwalidów złt. 375 — Nr D. 7332 Goszczyński Jan, były wojskowy w epoce Xięstwa Warsz: złt. 408 gr. 25 — Nr D. 682 Groener Jan, były żołnierz pułku 7 ułanów złt. 251 gr. 15 — Nr D. 1120 Grzęda Paweł, były kapral pułku 17 piechoty złt. 382 gr. 15 — Nr D. 4877 Gliński Kazimierz, były żołnierz pułku 16 ułanów złt. 229 — Nr D. 5186 Grądzki Władysław, były wachmistrz pułku 13. huzarów złt. 740 gr. 24 — Nr D. 7139 Garecki Ludwik, były sierżant pułku 3. piechoty złt. 667 gr. 25 — Nr D. 7385 Goreckiego Marcina spadkob: byłego żołnierza pułku 16 piechoty złt. 198 gr. 15 — Nr D. 7392 Gładysza Jana spadkob: byłego furjera korpusu weteranów i inwalidów złt. 327 gr. 14 — Nr D. 7417 Górskiego Józefa spadkob: byłego żołnierza korpusu weteranów i inwalidów złt. 268 gr. 15 — Nr D. 7426 Grodzińskiego Jana spadkob. byłego kanoniera artylleryi pieszczy złt. 186 gr. 6 — Nr D. 7438 Gracze-go Jędrzeja spadko: byłego kaprala korpusu weteranów i inwalidów złt. 280 gr. 25 — Nr D. 7443 Gralińskiego Kazimierza spadko: byłego żołnierza weteranów i inwalidów złt. 153 gr. 15 — Nr D. 7446 Góreckiego Alexandra spadko: byłego kaprala pułku 12 piechoty złt. 456 gr. 17 — Nr D. 7452 Grosmalekowskiego Joachima spadkobiercy byłego żołnierza pułku 16 piechoty złt. 198 gr. 15 — Nr D. 7493 Gantarewicz Jakóba spadko: byłego żołnierza pułku 15 ułanów złt. 121 gr. 15 — Nr D. 7637 Gosławski Wincenty, były żołnierz puł. 1 strzelców konnych złt. 289 gr. 15 — Nr D. 7717 Górskiego Stanisława spadkobiercy robotnika przy magazynie żywności złt. 306 — Nr D. 7741 Gruszecki Piotr, były kapral puł. 13 huzarów złt. 432 gr. 15 — Nr D. 711 Grosiński Franciszek, były żołnierz korpusu weteranów i inwalidów złt. 141 gr. 3 — Nr D. 7154 Gackiego Felixa spad: byłego Kapitana pułku 8 ułanów złt. 2130. — Nr D. 5644 Gorecki Wojciech, były Porucznik pułku

16 ułanów złt. 2588. — Nr D. 1692 Głombika Alexandra spadkobiercy byłego Podporucznika pułku 8 piechoty złt. 937 gr. 18. — Nr D. 397 Gierszon Lichman liwerant staroza: za płótno dla puł: 15 piech: złt. 138 — Nr D. 1691 Gorzkowski Marcin, były Poruc: puł: 6 piech: złt. 685 gr. 18 — Nr D. 6749 Hawczuka Grzegorza spadk: byłego kanoniera artyl: pieszczy złt. 292 gr. 2. — Nr D. 250 Happ Jakób, były żoł: puł: 15 piech: złt. 205 — Nr D. 161 Hola Józef, były żoł: puł: 5 piech: złt. 230 gr. 24. — Nr D. 1014 Harasiewicz Jan, były wachmistrz puł: 15 ułanów złt. 476 gr. 15 — Nr D. 4742 Himanowski Piotr, były żoł: kor: weteranów i inwalidów złt. 168 gr. 15. — Nr D. 7403 Hoca Jana spadk: byłego żoł: korpu: weteranów i inwalidów złt. 168 gr. 15 — Nr D. 703 Huszcza Jan, obywatel nabywca żołdu złt. 169. — Nr D. 220 Höniga Wacława spadk: byłego Ekonomy lazatu złt. 630. — Nr D. 7112 Hankiego Samuela spadkob: byłego brygardyera przy piekarni złt. 408. — Nr D. 6750 Höniga Józefa spad: byłego Urzędnika zdrowia klasy II. puł: 1 piech: złt. 1611 gr. 28 — Nr D. 499 Herszel Jakubowi z młynarz za mlewo do magaz: Staszowskiego złt. 881 gr. 4 — Nr D. 4448 Hoszewski Józef, były miernik żywności złt. 423 — Nr D. 3470 Jaskiewicz Wincenty, były żoł: puł: 16 piech: złt. 250 — Nr D. 3690 Jabłoński Paweł, były żoł: pułku 16 piechoty złt. 183 gr. 15 — Nr D. 5720 Jędrzejewski Jan, były kapral pułku 15 ułanów złt. 262 gr. 20. — Nr D. 5040 Jędrzejewski Jakób, były żołnierz pułku 15 jazdy złt. 71 gr. 15 — Nr D. 6201 Jankowski Stanisław, były żołnierz pułku 2 ułanów złt. 199 — Nr D. 6830 Janiszewski Teodor, były żołnierz pułku 15 ułanów złt. 229 — Nr D. 6964 Jaszewskiego Teodora spadkobiercy byłego żołnierza pułku 3 piechoty złt. 226 — Nr D. 6992 Jaszczak Mikłaj, były żołnierz pułku 2. piechoty złt. 230 gr. 15 — Nr D. 187 Jasiński Józef, były żołnierz pułku 13 piechoty złt. 320 gr. 15 — Nr D. 547 Jarkowski Michał, były żołnierz puł: 1 strzel: pieszych złt. 227 — Nr D. 200 Janiszewskiego Jakóba spadkob: byłego kaprala pułku 14 piechoty złt. 394 gr. 15 — Nr D. 730 Jordan Antoni, były sierżant pułku 2. piechoty złt. 300 — Nr D. 1693 Jagielski Józef, były żołnierz pułku 15 piechoty złt. 320 gr. 15 — Nr D. 2271 Jaworski Łukasa, były kapral artyl: pieszczy złt. 190 gr. 4 — Nr D. 7118 Jaworski Jakób, były żołnierz pułku 10 huzarów, późniéj pułku 1 strzel: konnych złt. 244 gr. 15 — Nr D. 7389 Januszkiewicza Franciszka spadk: byłego sierżanta od weteranów złt. 147 gr. 18. — Nr D. 7401 Jwana Jakóba spadk: byłego sierżanta pułku 12 piechoty złt. 772 gr. 1 — Nr D. 7427 Tarasza Mikołaja spadkob: byłego kaprala artyl: pieszczy złt. 190 gr. 4 — Nr D. 7455 Jeżewskiego Tomasza spadkob: byłego żołnierza pułku 13 piechoty złt. 334 gr. 15 — Nr D. 7477 Jankowskiego Jana spadk: byłego żołnierza pułku 16 piechoty złt. 214 gr. 15 — Nr D. 6623 Jzrael Arendarz za mlewo zboża do magazynów złt. 319 gr. 26 — Nr D. 7132 Jangrodzki Jan, były Podporucznik pułku 8 ułanów złt. 904. — Nr D. 7156 Jaźwiński były Poruc: artyl: pieszczy złt. 1744 gr. 25 — Nr D. 6995 Jagodziński Wojciech, były kanonier artyl: pieszczy złt. 261 — Nr D. 4974 Jagielowicz Kazimierz były żołnierz pułku 2 piechoty złt. 252 gr. 15 — Nr D. 3472 Kochanowski Maciej, były żołnierz pułku 13 piechoty złt. 304 gr. 15 — Nr D. 3631 Kaczmarczyk Łukasz, były żołnierz pułku 12 piechoty złt. 274 — Nr D. 3689 Kozłowski Paweł, były żołnierz pułku 3 piechoty złt. 290 gr. 15 — Nr D. 607 Kander Tomasz, były trębacz artyl: konny złt. 173 gr. 16 — Nr D. 3564 Kisienko Emilian, były żołnierz pułku 1 piechoty złt. 193 — Nr D. 5344 Krużyński Sebastian, były żołnierz pułku 10 piechoty złt. 30 gr. 15 — Nr D. 691 Kamiński Sebastian, były żołnierz pułku 15 piechoty złt. 275 gr. 15 — Nr D. 3917 Klimka Wincenty, były żołnierz pułku 14 kirysyerów złt. 199 — Nr D. 3031 Kieller Antoni, były żołnierz pułku 3 jazdy złt. 281 — Nr D. 5989 Kuczyński Karol, były kapral puł: 8 ułanów złt. 204 — Nr D. 6054 Knapp Jędrzej, były żołnierz pułku 14 piechoty złt. 252 gr. 24 — Nr D. 6159 Kwiatkowski Józef, były żołnierz pułku 3 piechoty złt. 284 — Nr

D. 6179 Karczewski Floryan, były żołnierz pułku 1. piechoty zlt. 198 — Nr D. 6250 Karczewski Maciej, były żołnierz pułku 2 ułanów zlt. 228 gr. 15 — Nr D. 6499 Konatkiewicz Józef, były kanonier artyl. konny zlt. 269 gr. 24 — Nr D. 6551 Krysiak Woyciech, były kapral pułku 16 piechoty zlt. 324 gr. 5 — Nr D. 6690 Kossecki Karol, były żołnierz pułku 9. ułanów zlt. 45 — Nr D. 3724 Kaniewskiego Macieja spadkobiercy byłego żołnierza pułku 17 piechoty zlt. 92 — Nr D. 6903 Kuczak Tomasz, były żołnierz pułku 13 piechoty zlt. 253 gr. 15 — Nr D. 6907 Klimczak Woyciech, były żołnierz korpusu weteranów i inwalidów zlt. 98 — Nr D. 6934 Korzeniewski Woyciech, były żołnierz pułku 3 piechoty zlt. 259 gr. 15 — Nr D. 6945 Kwaśniewski Woyciech, były żołnierz pułku 14 kirysyerów zlt. 244 — Nr D. 6965 Kozłowski Klemens, były żołnierz pułku 6 piechoty zlt. 274 — Nr D. 7007 Klimca Grzegorz, były żołnierz pułku 12 piechoty zlt. 274 — Nr D. 6842 Kamaczewski Józef, były kapral pułku 16 ułanów, późniéj podofficer pułku 3 strzelców zlt. 531 gr. 20 — Nr D. 6844 Konopka były żołnierz pułku 16 ułanów, późniéj pułku 3 strzelców zlt. 319 — Nr D. 167 Kaniewski Piotr, były dobosz pułku 12 piechoty zlt. 674 gr. 16 — Nr D. 169 Klimczyński były sierżant pułku 5 piechoty, późniéj przy spisie wojskowym zlt. 120 — Nr D. 304 Kwaszowski Andrzej, były kapral pułku 15 piechoty zlt. 349 gr. 5 — Nr D. 308 Kucharski Wincenty, były żołnierz pułku 16 jazdy, późniéj w korpusie weteranów i inwalidów zlt. 212 gr. 15 — Nr D. 7223 Kania Woyciech, były wojskowy w epoce Xięztwa Warszawskiego zlt. 322 gr. 20 — Nr D. 7246 Kaczyński Jan, były w pułku 1 ułanów zlt. 304 — Nr D. 7263 Kęstner Jan, były w wojsku w epoce Xięz: Warsz: zlt. 394 gr. 17 — Nr D. 7281 Kowalkowski Tomasz, były w kor: wetera: zlt. 269 gr. 25 — Nr D. 7309 Kucyan Tomasz, były w wojsku w epoce Xięz: Warsz: zlt. 271 gr. 21 — Nr D. 2609 Kowalski Mateusz, były żołnierz pułku 3 piechoty zlt. 307 gr. 6 — Nr D. 900 Kasikowski Woyciech, były żołnierz pułku 6 piechoty zlt. 45 gr. 18 — Nr D. 1306 Kaceian Stefan, były żołnierz pułku 11 ułanów zlt. 213 gr. 15 — Nr D. 4913 Klisz Jan, były kapral pułku 15 piechoty zlt. 410 gr. 20 — Nr D. 5646 Kudelski Grzegorz, były kapral pułku 3 piechoty zlt. 945 gr. 20 — Nr D. 7120 Kwaśniewski Jan, były żołnierz pułku 16 ułanów, późniéj w pułku 1 strzel. konnych zlt. 212 gr. 15 — Nr D. 7128 Kuznicki Jan, były żołnierz pułku 6 ułanów zlt. 243 — Nr D. 7141 Kozłowski Jana spad: byłego sierżanta pułku 14 piechoty zlt. 507 gr. 8 — Nr D. 7158 Kwieczyński Dominik, były żołnierz puł: 3 piechoty zlt. 287 — Nr D. 7169 Kurpiński Łukasz, były żołnierz puł: 6 piechoty, późniéj pułku 7 piechoty zlt. 299 — Nr D. 7360 Krupski Walenty, były sierżant puł: 12 piech: zlt. 585 gr. 18. — Nr D. 7381 Koczeniaka Błażeja spadkobiercy byłego żołnierza pułku 4 strzelców konnych zlt. 199 gr. 15. — Nr D. 7391 Katnego Stefana spadkobiercy byłego sierżanta korp: weteranów i inwalidów zlt. 327 gr. 14 — Nr D. 7411 Kochańskiego Walentego spad: byłego żoł: kor: weteranów i inwalidów zlt. 153 gr. 15 — Nr D. 7423 Kompi Krzysztofa spadkobiercy byłego kanoniera artylleryi pieszej zlt. 248 gr. 12 — Nr D. 7424 Kowalika Ignac-go spadkob: byłego kanoniera artylleryi pieszej zlt. 90 gr. 18 — Nr D. 7428 Kubielskiego Franciszka spadko: byłego kanoniera artylleryi pieszej zlt. 192 gr. 18. — Nr D. 7429 Kozłowski Józefa spadkobiercy byłego kanoniera artylleryi pieszej zlt. 203 gr. 28 — Nr D. 7442 Klaiego Jana spadkobiercy byłego żołnierza z korpusu weteranów zlt. 184. — Nr D. 7447 Kardasińskiego Łukasza spadkobiercy byłego żołnierza pułku 8. piechoty zlt. 322 gr. 8. — Nr D. 7451 Kolbuszowski Stanisława spadkobiercy byłego żołnierza pułku 15. piechoty zlt. 320 gr. 15. — Nr D. 7459 Kilarski Stanisław, były kapral pułku 14 piechoty zlt. 254 gr. 5 — Nr D. 7467 Kosiński Filip, były żołnierz pułku 15. piechoty zlt. 214. — Nr D. 7472 Kolbosa Łukasza spadk: byłego żołnierza pułku 6. piechoty zlt. 199 — Nr D. 7485 Kołodziejczyka Mikołaja spadkobiercy byłego żołnierza pułku 3. ułanów zlt. 181 — Nr D. 7487 Kulczycki Marcin, były żołnierz pułku 6. późniéj w artylleryi konny zlt. 272 gr. 15. — Nr D. 7702 Kurczewski Krystyan, były miernik żywności Xięztwa Warszawskiego zlt. 459. — Nr D. 7719 Kwaśniewski Michał, były sierżant batalionu zaprzęgów, późniéj w korpusie weteranów i inwalidów zlt. 394 gr. 19. — Nr D. 7284 Kieslera Józefa spadkob: officjalisty przy szpitalu wojsko-

wym zlt. 1136 gr. 24. — Nr D. 7744 Koczyński Karol, były żołnierz pułku 16 piechoty, późniéj w korpusie weteranów i inwalidów zlt. 214 gr. 15. — Nr D. 7724 Kędziński Stanisław, były Podporucznik pułku 3 ułanów zlt. 499 gr. 6. — Nr D. 7747 Kuźmiński Ignacy, były kanonier artylleryi pieszej zlt. 191 gr. 6. — Nr D. 575 Kozierackiego Felicjana spadkobiercy byłego Podporucznika pułku 16. piechoty zlt. 831 gr. 4. — Nr D. 7763 Kwiatkowski Bonifacy, były żołnierz pułku 3. piechoty zlt. 301 gr. 15. — Nr D. 7761 Kołaczynski Franciszek, były żołnierz pułku 3. ułanów zlt. 266 gr. 15. — Nr D. 500 Kozłowski były posługacz przy magazynie żywności zlt. 48 gr. 6. — Nr D. 4769 Kozłowski Franciszek, były kanonier artylleryi pieszej zlt. 116 gr. 16. — Nr D. 5777 Koczyński Jan, były żołnierz pułku 2. ułanów zlt. 201 gr. 6. — Nr D. 4880 Karamowski Franciszek, były żołnierz pułku 1. piechoty zlt. 76 gr. 15. — Nr D. 7181 Kozłowski Kazimierz, były żołnierz pułku 2. ułanów zlt. 296. — Nr D. 7377 Kossakowski były dozorca dystrybutor żywności zlt. 1278. — Nr D. 7093 Krasucki Szymon, były Podporucznik pułku 1. piechoty zlt. 551 gr. 16. — Nr D. 1034 Kasztelan Józef, były dobosz pułku 11. piechoty zlt. 32 gr. 16. — Nr D. 2015 Leszczyński Andrzej, były żołnierz pułku 2. ułanów zlt. 304 gr. 15. — Nr D. 2140 Lewandowski Kazimierz, były żołnierz pułku 13. piechoty zlt. 212 gr. 15. — Nr D. 4549 Lubelski Tomasz, były w wojsku w epoce Xięztwa Warszawskiego zlt. 71 gr. 15. — Nr D. 2448 Lewandowski Tomasz spadkob: byłego sierżanta pułku 15. ułanów zlt. 497 gr. 12. — Nr D. 1095 Laskowski Woyciech, były żołnierz pułku 15. piechoty zlt. 137 gr. 15. — Nr D. 3593 Leszczyński Jan, były żołnierz pułku 12 piechoty zlt. 274. — Nr D. 3595 Lewandowski Teodor, były żołnierz pułku 14. piechoty zlt. 237. — Nr D. 3137 Leszczyńskiego Józefa spadkobiercy byłego żołnierza pułku 16 ułanów zlt. 244 gr. 15. — Nr D. 7058 Liczbicki Marcin, były sierżant puł: 3. piech: zlt. 619 gr. 14. — Nr D. 6983 Lewandowski Tomasz, były w wojsku w epoce Xięztwa Warszawy zlt. 30 gr. 15. — Nr D. 6880 Laskowski Alexander, były żołnierz pułku 15. ułanów zlt. 213 gr. 15. — Nr D. 251 Lizewski Tomasz, były żołnierz pułku 6. piechoty, późniéj w korpusie weteranów i inwalidów zlt. 145. — Nr D. 2315 Lasota August, były żołnierz pułku 8. piechoty zlt. 235 gr. 10. — Nr D. 7123 Liberadzki Antoni, były żołnierz pułku 5. strzelców konnych, późniéj pułku 1. strzelców konnych zlt. 289 gr. 15. — Nr D. 707 Lesnikowski Antoni, były żołnierz pułku 1. piechoty zlt. 199 gr. 9. — Nr D. 7408 Lalek Marcina spadkob: byłego żołnierza korpusu weteranów i inwalidów zlt. 15 gr. 15. — Nr D. 7421 Leszczyńskiego Jana spadkobiercy byłego kanoniera artylleryi konny zlt. 173 gr. 16. — Nr D. 7456 Laskiewicza Ignacego spadkobiercy byłego żołnierza pułku 2. piechoty zlt. 246 gr. 15. — Nr D. 7463 Lewandowski Mateusz, były żołnierz pułku 6 piechoty zlt. 289 gr. 15. — Nr D. 7486 Leonkiewicza Jana spadkobiercy byłego żołnierza pułku 3 ułanów zlt. 281. — Nr D. 559 Lisowski Kasper, były kapral pułku 17 piechoty zlt. 238. — Nr D. 7742 Laskiewicz Roman, były żołnierz pułku 6 piechoty zlt. 48 gr. 8. — Nr D. 503 Litkiewicz Jakób, były miernik przy magazynie Płockim zlt. 459. — Nr D. 7818 Lopiński Felx, były sierżant pułku 8. piechoty zlt. 442 gr. 4. — Nr D. 3579 Łazarowicz Jan, były żołnierz pułku 13. piechoty zlt. 500. — Nr D. 3628 Łukasiewicz Mikołaj, były żołnierz pułku 16. ułanów zlt. 289 gr. 15. — Nr D. 3591 Łachman Łukasz, były żołnierz pułku 6. piechoty zlt. 336. — Nr D. 6430 Łysiak Jan, były żołnierz pułku 3. piechoty zlt. 306 gr. 4. — Nr D. 327 Łyski Karol, były kapral pułku 14 jazdy zlt. 249 gr. 25. — Nr D. 7124 Łukiewicz Józef, były kapral pułku 8 ułanów, późniéj w pułku 1. strzelców konnych zlt. 432 gr. 15. — Nr D. 7460 Łomko Józef, były kapral pułku 17. piechoty zlt. 341 gr. 25. — Nr D. 7644 Łopiński Wincenty, były furjer pułku 3. ułanów zlt. 273 gr. 8. — Nr D. 7743 Łuszczek Benedykt, były sierżant pułku 8 piechoty, późniéj w korpusie weteranów i inwalidów zlt. 648 gr. 15. — Nr D. 7746 Łuszczewski Piotr, były komendant Placu m. Łopuszki zlt. 299 gr. 29. — Nr D. 4906 Łubieński Kazimierz, były kanonier artylleryi konny zlt. 173 gr. 16. — Nr D. 2039 Mankowski Kasper, były kanonier artyl. pieszej zlt. 311 gr. 12. — Nr D. 5335 Michne Mateusz, były żołnierz pułku 6. piechoty zlt. 289 gr. 15. — Nr D. 4462 Matwieiw Michał, były kanonier zlt. 233 gr. 2. — Nr D. 3575 Markowski Jakób, były żołnierz pułku 13. piechoty zlt. 199. — Nr D. 3587 Maciaków Grzegorz, były żołnierz pułku 17. piechoty zlt. 229 gr. 15. — Nr D. 3688 Marzec Franciszek, były żołnierz puł: 12. piechoty zlt. 274. — Nr D. 5751 Malecki Woyciech, były kapral pułku 8. piechoty zlt. 533 gr. 29. — Nr D. 145 Miłko Woyciech, były żołnierz pułku 2. piechoty zlt. 92. — Nr D. 5925 Makarowicz Marcin, były żołnierz pułku 6. ułanów zlt. 243. — Nr D. 6185 Mikoński Bartłomiej, były żołnierz pułku 16 piechoty zlt. 214 gr. 15. — Nr D. 6496 Młyński Franciszek, były sierżant pułku 7 ułanów zlt. 386 gr. 12. — Nr D. 6563 Myszowski Józef spadkobiercy byłego sierżanta pułku 2. piechoty zlt. 569 gr. 26. — Nr D. 3132 Mikułowski Roman, były sierżant artyl. pieszej zlt. 351 gr. 15. — Nr D. 6804 Mordon Woyciech, były żołnierz pułku 14. kirysyerów zlt. 199. — Nr D. 6822 Maletyca Jan, były żołnierz pułku 16. piechoty zlt. 245. — Nr D. 6909 Mastoff Jędrzej, były żołnierz korpusu weteranów i inwalidów zlt. 138. — Nr D. 7012 Myszkiwicz Franciszek, były kanonier artyl. pieszej zlt. 120. — Nr D. 6837 Mikołajczyk były żołnierz pułku 10. huzarów, późniéj pułku 3. strzelców konnych zlt. 304. — Nr D. 262 Moszyński Tomasz, były wachmistrz pułku 12. jazdy zlt. 900. — Nr D. 7289 Maliński Justyn, były wojskowy Xięztwa Warsz: zlt. 229. — Nr D. 7260 Marchowiecki Kаетan, były wojskowy Xięztwa Warsz: zlt. 259 gr. 7. — Nr D. 7266 Michałowski Łukasz, były wojskowy Xięztwa Warsz: zlt. 144. — Nr D. 7325 Migdalski Woyciech, były wojskowy Xię-

D. 6179 Karczewski Floryan, były żołnierz pułku 1. piechoty zlt. 198 — Nr D. 6250 Karczewski Maciej, były żołnierz pułku 2 ułanów zlt. 228 gr. 15 — Nr D. 6499 Konatkiewicz Józef, były kanonier artyl. konny zlt. 269 gr. 24 — Nr D. 6551 Krysiak Woyciech, były kapral pułku 16 piechoty zlt. 324 gr. 5 — Nr D. 6690 Kossecki Karol, były żołnierz pułku 9 ułanów zlt. 45 — Nr D. 3724 Kaniewskiego Macieja spadkobiercy byłego żołnierza pułku 17 piechoty zlt. 92 — Nr D. 6903 Kuczak Tomasz, były żołnierz pułku 13 piechoty zlt. 255 gr. 15 — Nr D. 6907 Klimczak Woyciech, były żołnierz korpusu weteranów i inwalidów zlt. 98 — Nr D. 6934 Korzeniewski Woyciech, były żołnierz pułku 3 piechoty zlt. 259 gr. 15 — Nr D. 6945 Kwaśniewski Woyciech, były żołnierz pułku 14 kirysyerów zlt. 244 — Nr D. 6965 Kozłowski Klemens, były żołnierz pułku 6 piechoty zlt. 274 — Nr D. 7007 Klamca Grzegorz, były żołnierz pułku 12 piechoty zlt. 274 — Nr D. 6842 Kamaczewski Józef, były kapral pułku 16 ułanów, późniy podofficer pułku 3 strzelców zlt. 531 gr. 20 — Nr D. 6844 Konopka były żołnierz pułku 16 ułanów, późniy pułku 3 strzelców zlt. 319 — Nr D. 167 Kaniewski Piotr, były dobosz pułku 12 piechoty zlt. 674 gr. 16 — Nr D. 169 Klimczyński były sierżant pułku 5 piechoty, późniy przy spisie wojskowym zlt. 120 — Nr D. 304 Kwaszewski Andrzej, były kapral pułku 15 piechoty zlt. 349 gr. 5 — Nr D. 308 Kucharski Wincenty, były żołnierz pułku 16 jazdy, późniy w korpusie weteranów i inwalidów zlt. 212 gr. 15 — Nr D. 7223 Kania Woyciech, były wojskowy w epoce Xięztwa Warszawskiego zlt. 322 gr. 20 — Nr D. 7246 Kaczyński Jan, były w pułku 1 ułanów zlt. 304 — Nr D. 7263 Kęstner Jan, były w woysku w epoce Xięz. Warsz. zlt. 394 gr. 17 — Nr D. 7281 Kowalkowski Tomasz, były w kor. wetera: zlt. 269 gr. 25 — Nr D. 7309 Kucyan Tomasz, były w woysku w epoce Xięz. Warsz. zlt. 271 gr. 21 — Nr D. 2609 Kowalski Mateusz, były żołnierz pułku 3 piechoty zlt. 307 gr. 6 — Nr D. 900 Kasikowski Woyciech, były żołnierz pułku 6 piechoty zlt. 45 gr. 18 — Nr D. 1306 Kaceian Stefn, były żołnierz pułku 11 ułanów zlt. 213 gr. 15 — Nr D. 4913 Klisz Jan, były kapral pułku 15 piechoty zlt. 410 gr. 20 — Nr D. 5646 Kudelski Grzegorz, były kapral pułku 3 piechoty zlt. 945 gr. 20 — Nr D. 7120 Kwaśniewski Jan, były żołnierz pułku 16 ułanów, późniy w pułku 1 strzel. konnych zlt. 212 gr. 15 — Nr D. 7128 Kuznicki Jan, były żołnierz pułku 6 ułanów zlt. 243 — Nr D. 7141 Kozłowski Jana spadkobiercy byłego sierżanta pułku 14 piechoty zlt. 507 gr. 8 — Nr D. 7158 Kwieczyński Dominik, były żołnierz puł. 3 piechoty zlt. 287 — Nr D. 7169 Kurpiński Łukasz, były żołnierz puł. 6 piechoty, późniy pułku 7 piechoty zlt. 199 — Nr D. 7360 Krupski Walenty, były sierżant puł. 12 piech. zlt. 585 gr. 18. — Nr D. 7381 Koczeniaka Błażeja spadkobiercy byłego żołnierza pułku 4 strzelców konnych zlt. 199 gr. 15. — Nr D. 7391 Katnego Stefana spadkobiercy byłego sierżanta, korp. weteranów i inwalidów zlt. 327 gr. 14 — Nr D. 7411 Kochańskiego Walentego spad. byłego żoł. kor. weteranów i inwalidów zlt. 153 gr. 15 — Nr D. 7423 Kompki Krzysztofa spadkobiercy byłego kanoniera artylleryi pieszczy zlt. 248 gr. 12 — Nr D. 7424 Kowalika Ignacego spadkob. byłego kanoniera artylleryi pieszczy zlt. 90 gr. 18 — Nr D. 7428 Kubielskiego Franciszka spadkob. byłego kanoniera artylleryi pieszczy zlt. 192 gr. 18. — Nr D. 7429 Kozłowski Józefa spadkobiercy byłego kanoniera artylleryi pieszczy zlt. 203 gr. 28 — Nr D. 7442 Klajęgo Jana spadkobiercy byłego żołnierza z korpusu weteranów zlt. 184 — Nr D. 7447 Kardasińskiego Łukasza spadkobiercy byłego żołnierza pułku 8. piechoty zlt. 322 gr. 8. — Nr D. 7451 Kolbuszkiego Stanisława spadkobiercy byłego żołnierza pułku 15. piechoty zlt. 320 gr. 15. — Nr D. 7459 Kilariski Stanisław, były kapral pułku 14 piechoty zlt. 254 gr. 5 — Nr D. 7467 Kosiński Filip, były żołnierz pułku 15. piechoty zlt. 214. — Nr D. 7472 Kolbosa Łukasza spadkob. byłego żołnierza pułku 6. piechoty zlt. 199 — Nr D. 7485 Kołodziejczyka Mikołaja spadkobiercy byłego żołnierza pułku 3. ułanów zlt. 181 — Nr D. 7487 Kulczycki Marcin, były żołnierz pułku 6. późniy w artylleryi konny zlt. 272 gr. 15. — Nr D. 7702 Kurczewski Krystyan, były miernik żywności Xięztwa Warszawskiego zlt. 459. — Nr D. 7719 Kwaśniewski Michał, były sierżant batalionu zaprzęgów, późniy w korpusie weteranów i inwalidów zlt. 394 gr. 19. — Nr D. 7284 Kieslera Józefa spadkob. officyalisty przy szpitalu wojsko-

wym zlt. 1136 gr. 24. — Nr D. 7744 Kopezyński Karol, były żołnierz pułku 16 piechoty, późniy w korpusie weteranów i inwalidów zlt. 214 gr. 15. — Nr D. 7724 Kudziński Stanisław, były Podporucznik pułku 3 ułanów zlt. 499 gr. 6. — Nr D. 7747 Kuźmiński Ignacy, były kanonier artylleryi pieszczy zlt. 191 gr. 6. — Nr D. 571 Kozierackiego Felicjana spadkobiercy byłego Podporucznika pułku 16. piechoty zlt. 831 gr. 4. — Nr D. 7763 Kwiatkowski Bonifacy, były żołnierz pułku 3. piechoty zlt. 501 gr. 15. — Nr D. 7761 Kozłowski Franciszek, były żołnierz pułku 3. ułanów zlt. 266 gr. 15. — Nr D. 500 Kozłowski były posługacz przy magazynie żywności zlt. 48 gr. 6. — Nr D. 4769 Kozłowski Franciszek, były kanonier artylleryi pieszczy zlt. 116 gr. 16. — Nr D. 5777 Kopezyński Jan, były żołnierz pułku 2. ułanów zlt. 201 gr. 6. — Nr D. 4880 Karamowski Franciszek, były żołnierz pułku 1. piechoty zlt. 76 gr. 15. — Nr D. 7181 Kozłowski Kazimierz, były żołnierz pułku 2. ułanów zlt. 296. — Nr D. 7377 Kossakowski były dozorca dystrybutor żywności zlt. 1278. — Nr D. 7093 Krasucki Szymon, były Podporucznik pułku 1. piechoty zlt. 551 gr. 16. — Nr D. 1054 Kasztelan Józef, były dobosz pułku 11. piechoty zlt. 32 gr. 16. — Nr D. 2015 Leszczyński Andrzej, były żołnierz pułku 2. ułanów zlt. 304 gr. 15. — Nr D. 2240 Lewandowski Kazimierz, były żołnierz pułku 13. piechoty zlt. 212 gr. 15. — Nr D. 4549 Lubelski Tomasz, były w woysku w epoce Xięztwa Warszawskiego zlt. 71 gr. 15. — Nr D. 2448 Lewandowskiego Tomasza spadkob. byłego sierżanta pułku 15. ułanów zlt. 497 gr. 12. — Nr D. 1095 Laskowski Woyciech, były żołnierz pułku 15. piechoty zlt. 137 gr. 15. — Nr D. 3593 Leszczyński Jan, były żołnierz pułku 12 piechoty zlt. 274 — Nr D. 3595 Lewandowski Feodor, były żołnierz pułku 14. piechoty zlt. 237 — Nr D. 3137 Leszczyńskiego Józefa spadkobiercy byłego żołnierza pułku 16 ułanów zlt. 244 gr. 15. — Nr D. 7058. Liczbiński Marcin, były sierżant puł. 3. piech. zlt. 619 gr. 14. — Nr D. 6983 Lewandowski Tomasz, były w woysku w epoce Xięztwa Warszawy zlt. 30 gr. 15. — Nr D. 6880 Laskowski Alexander, były żołnierz pułku 15. ułanów zlt. 213 gr. 15. — Nr D. 251 Lizewski Tomasz, były żołnierz pułku 6. piechoty, późniy w korpusie weteranów i inwalidów zlt. 145. — Nr D. 2315 Lasota August, były żołnierz pułku 8. piechoty zlt. 235 gr. 10. — Nr D. 7123 Liberadzki Antoni, były żołnierz pułku 5. strzelców konnych, późniy pułku 1. strzelców konnych zlt. 239 gr. 15. — Nr D. 7407 Leśnikowski Antoni, były żołnierz pułku 1. piechoty zlt. 199 gr. 9. — Nr D. 7408. Laleka Marcina spadkob. byłego żołnierza korpusu weteranów i inwalidów zlt. 15 gr. 15. — Nr D. 7421 Leszczyńskiego Jana spadkobiercy byłego kanoniera artylleryi konny zlt. 173 gr. 16. — Nr D. 7456 Laskiewicza Ignacego spadkobiercy byłego żołnierza pułku 2. piechoty zlt. 246 gr. 15. — Nr D. 7463 Lewandowski Mateusz, były żołnierz pułku 6. piechoty zlt. 289 gr. 15. — Nr D. 7486 Leonkiewicza Jana spadkobiercy byłego żołnierza pułku 3 ułanów zlt. 281. — Nr D. 559 Lisowski Kasper, były kapral pułku 17 piechoty zlt. 238. — Nr D. 7742 Laskiewicz Roman, były żołnierz pułku 6. piechoty zlt. 48 gr. 8. — Nr D. 503 Litkiewicz Jakób, były miernik przy magazynie Plockim zlt. 459. — Nr D. 7818 Lipiński Felx, były sierżant pułku 8. piechoty zlt. 442 gr. 4. — Nr D. 3579 Lazarowicz Jan, były żołnierz pułku 13. piechoty zlt. 500. — Nr D. 3628 Łokasiewicz Mikołaj, były żołnierz pułku 16. ułanów zlt. 289 gr. 15. — Nr D. 3591 Łachman Łukasz, były żołnierz pułku 6. piechoty zlt. 336. — Nr D. 6430 Łysiak Jan, były żołnierz pułku 3. piechoty zlt. 306 gr. 4. — Nr D. 327 Łysiński Karol, były kapral pułku 14 jazdy zlt. 249 gr. 25. — Nr D. 7124 Łaskiewicz Józef, były kapral pułku 8 ułanów, późniy w pułku 1. strzelców konnych zlt. 432 gr. 15. — Nr D. 7460 Łonko Józef, były kapral pułku 17. piechoty zlt. 341 gr. 25. — Nr D. 7644 Łapiński Wincenty, były furyer pułku 3. ułanów zlt. 273 gr. 8. — Nr D. 7743 Łaszczuk Benedykt, były sierżant pułku 8. piechoty, późniy w korpusie weteranów i inwalidów zlt. 648 gr. 16. — Nr D. 7746 Łuszczewski Piotr, były Komendant Placu miasta Łepna zlt. 320 gr. 29. — Nr D. 4906 Łubieński Kazimierz, były kanonier artylleryi konny zlt. 173 gr. 16. — Nr D. 2039 Mankowski Kasper, były kanonier artyl. pieszczy zlt. 311 gr. 12. — Nr D. 5335 Michne Mateusz, były żołnierz pułku 6. piechoty zlt. 289 gr. 15. — Nr D. 4462 Matwiejow Michał, były kanonier zlt. 233 gr. 2. — Nr D. 3575 Markowski Jakób, były żołnierz pułku 12. piechoty zlt. 199. — Nr D. 3587 Maciaków Grzegorz, były żołnierz pułku 17. piechoty zlt. 229 gr. 15. — Nr D. 3688 Marzec Franciszek, były żołnierz puł. 12. piechoty zlt. 274. — Nr D. 5751 Malecki Woyciech, były kapral pułku 8. piechoty zlt. 533 gr. 29. — Nr D. 145 Miłko Woyciech, były żołnierz pułku 2. piechoty zlt. 92. — Nr D. 5925 Makarowicz Marcin, były żołnierz pułku 6. ułanów zlt. 243. — Nr D. 6185 Mikoński Bartłomiej, były żołnierz pułku 16 piechoty zlt. 214 gr. 15. — Nr D. 6496 Młyński Franciszek, były sierżant pułku 7 ułanów zlt. 386 gr. 12. — Nr D. 6563 Myszowski Józefa spadkobiercy byłego sierżanta pułku 2. piechoty zlt. 569 gr. 26. — Nr D. 5132 Mikułowski Roman, były sierżant artyl. pieszczy zlt. 351 gr. 15. — Nr D. 6804 Mordon Woyciech, były żołnierz pułku 14. kirysyerów zlt. 199. — Nr D. 6822 Maletycz Jan, były żołnierz pułku 16. piechoty zlt. 245. — Nr D. 6909 Mastoff Jędrzej, były żołnierz korpusu weteranów i inwalidów zlt. 138. — Nr D. 7012 Myszkiwicz Franciszek, były kanonier artyl. pieszczy zlt. 120. — Nr D. 6837 Mikołajczyk były żołnierz pułku 10. huzarów, późniy pułku 3. strzelców konnych zlt. 504. — Nr D. 261 Moszyński Tomasz, były wachmistrz pułku 12. jazdy zlt. 900. — Nr D. 7289 Maliński Justyn, były wojskowy Xięztwa Warsz. zlt. 229. — Nr D. 7260 Marchowiecki Kajetan, były wojskowy Xięztwa Warsz. zlt. 259 gr. 7. — Nr D. 7266 Michałowski Łukasz, były wojskowy Xięztwa Warsz. zlt. 144. — Nr D. 7325 Migdalski Woyciech, były wojskowy Xię-

stwa Warszawskiego zt: 256 gr: 20. Nr D. 182 Macielewski Jan, były żołnierz pułku 11. piechoty zt: 30. gr: 15. Nr D. 1842 Malczyński Michał, były żołnierz pułku 2. piechoty zt: 81. gr: 2. Nr D. 4202 Maciejewski Piotr, były żołnierz pułku 10. huzarów zt: 311. gr: 16. Nr D. 4444 Milewicz spadkob: byłego sierżanta artyl: pieszy zt: 800. gr: 10. Nr D. 7119 Misiurkiewicz Eukasz, były sierżant pułku 13. huzarów, później w pułku 1. strzel: kon: zt: 359 gr: 3. Nr D. 7155 Miller Filip, były żołnierz pułk: 2. piechoty zt: 269. gr: 15. Nr D. 7195 Michalski Stanisław, były sierżant pułku 6. piechoty zt: 597 gr: 22. Nr D. 7413 Motylewskiego Wincentego spadkobiercy, byłego kaprala pułku 8. piechoty zt: 267. gr: 15. Nr D. 7416 Marcinkiewicza Adama spadkobiercy byłego sierżanta pułku 10. piechoty zt: 50. gr: 25. Nr D. 7419 Małęcza Józefa spadk: byłego żołnierza puł: 8. piechoty zt: 210. gr: 20. Nr D. 7440 Martyniaka Piotra spadkob: byłego żołnierza korpusu weteranów i inwalidów zt: 138. Nr D. 7432 Morand Antoni, naczelny rzemieślnik w Dyrekcji Artylleryi zt: 640 gr: 14. Nr D. 504 Mieszkiewicz Maciej, były pomocnik przy magazynie Warszawskim zt: 164. Nr D. 505 Maiera spadkobiercy byłego posługacza przy magazynie żywności zt: 122. Nr D. 86 Maiewski Jan, były żołnierz pułku 3. piechoty zt: 512. gr: 16. Nr D. 4526 Masiatowski Tomasz, były żołnierz pułku 10 huzarów zt: 183. Nr D. 6482 Maximowicz Alexander, były żołnierz pułku 3 piechoty zt: 222. Nr D. 7087 Mrozowski Mikołaj, były Porucznik z jazdy zt: 317 gr: 13. Nr D. 6123 Moszyński Stanisław, były sierżant pułku 6. piechoty zt: 552 gr: 25. Nr D. 3569 Nowak Maciej, były żołnierz pułku 2. piechoty zt: 270. Nr D. 5922 Nasiaelek Jakób, były żołnierz pułku 4. strzelców konnych zt: 199 gr: 15. Nr D. 5930 Nowakowski Stanisław, były żołnierz pułku 13 ułanów zt: 275. Nr D. 1535 Nowikowski Wawrzyniec, były wojskowy w epoce Xięstwa Warszawskiego zt: 320 gr: 15. Nr D. 5153 Nistrzecki Antoni, były żołnierz pułku 13 huzarów zt: 239 gr: 15. Nr D. 4243 Nowakowski Józef, były kapral pułku 14 kirysyerów zt: 325. gr: 20. Nr D. 6905 Nowoczyński Franciszek, były żołnierz puł: 7. ułanów zt: 230. Nr D. 6951 Neffetel Fryderyk, były piekarz puł: 8. piechoty zt: 460. Nr D. 6963 Nastaci Paweł, były kanonier artyl: pieszy zt: 271 gr: 21. Nr D. 7457 Nawrockiego Alexandra spadk: byłego sierżanta kor. weteranów i inwalidów zt: 327 gr: 14. Nr D. 7445 Nużyńskiego Alexandra spadkobiercy byłego kaprala puł: 17. piechoty zt: 387. Nr D. 7461 Nock Stanisław, były żołnierz puł: 3. piechoty zt: 258 gr: 15. Nr D. 7490 Nawrockiego Tomasza spadkob: byłego żołnierza puł: 8. ułanów zt: 228 gr: 15. Nr D. 7630 Nowacki Onufry, były żołnierz puł: 17 piechoty zt: 214 gr: 15. Nr D. 7824 Niemoiowski Ignacy zt: 131 gr: 15. Nr D. 4603 Orłowski Stanisław, były żołnierz pułku 10 huzarów zt: 244 gr: 15. Nr D. 1639 Olszewski Józef, były żołnierz pułku 6 piechoty zt: 308 gr: 24. Nr D. 1046 Olender Józef, były żołnierz pułku 1 piechoty zt: 194 gr: 15. Nr D. 3035 Osiecki Dominik, były żołnierz pułku 10 huzarów zt: 281 gr: 15. Nr D. 6177 Owczarski Antoni, były bombardyer artylleryi konny zt: 229. Nr D. 6309 Orłowski Jan, były żołnierz pułku 2. piechoty zt: 277 gr: 5. Nr D. 1305 Ostrowski Jan, były żołnierz pułku 14. piechoty zt: 252 gr: 24. Nr D. 2851 Orłowski Jan, były sierżant puł: 2. piechoty zt: 378 gr: 20. Nr D. 6827 Obrębski Antoni, były kapral pułku 2. ułanów zt: 357 gr: 15. Nr D. 6845 Olexiński Piotr, były żołnierz pułku 16 ułanów zt: 326. gr: 15. Nr D. 6846 Okoński Andrzej, były żołnierz pułku 16 ułanów zt: 274. Nr D. 7406 Osmanowskiego Antoniego spadkobiercy byłego żołnierza korpusu weteranów i inwalidów zt: 168 gr: 15. Nr D. 7435 Olszewskiego Szymona spadkob: byłego sierżanta korpusu weteranów i inwalidów zt: 327 gr: 14. Nr D. 7738 Oleszak Alexander, były żołnierz pułku 2. piechoty, później w korpusie weteranów i inwalidów zt: 162 gr: 23. Nr D. 7495 Ołtarzewskiego Jana spadkobiercy byłego kowala pułku 7. ułanów zt: 457 gr: 25. Nr D. 3563 Pietrzak Antoni, były doboż pułku 1. piechoty zt: 211 gr: 22. Nr D. 3581 Poniedziałkowski Szymon, były żołnierz pułku 14 piechoty zt: 252 gr: 24. Nr D. 3609 Piwoński Bartłomiej, były żołnierz pułku 3. piechoty zt: 260. Nr D. 3691 Patczyński Mateusz, były żołnierz pułku 3. piechoty zt: 302 gr: 15. Nr D. 2936 Piwońskiego Józefa spadkobiercy byłego żołnierza pułku 12 piechoty zt: 274. Nr D. 127 Podobny Andrzej, były sierżant pułku 1. piechoty zt: 288 gr: 12. Nr D. 549 Pawlak Kondrat, były żołnierz pułku 12 piechoty zt: 254 gr: 15. Nr D. 3038 Pakwiewicza

Ignacy, były żołnierz pułku 13 huzarów zt: 230. Nr D. 3257 Powroźnik Franciszek, były wojskowy w czasie Xięstwa Warszawskiego zt: 214 gr: 15. Nr D. 6012 Podaszczynski Jan, były żołnierz pułku 16. piechoty zt: 229. Nr D. 6691 Podlewski Jan, były kapral pułku 2. ułanów zt: 296 gr: 20. Nr D. 6914 Psinta Filip, były żołnierz pułku 12 piechoty zt: 76 gr: 15. Nr D. 6990 Pasternak Wincenty, były żołnierz pułku 1. piechoty zt: 205 gr: 6. Nr D. 6998 Puchalski Jan, były żołnierz pułku 2. ułanów zt: 222 gr: 15. Nr D. 6838 Porczynski Stanisław, były żołnierz pułku 10 huzarów, później w korpusie weteranów i inwalidów zt: 274. Nr D. 126 Polon Maciej, były kanonier artylleryi pieszy zt: 216. Nr D. 132 Pietura Michał, były żołnierz pułku 3. jazdy zt: 214 gr: 15. Nr D. 338 Plebański Franciszek, były żołnierz pułku 3. piechoty zt: 297 gr: 15. Nr D. 481 Polak Franciszek, były wojskowy w czasie Xięstwa Warszawskiego zt: 30. Nr D. 545 Puzyński Sylwester, były wachmistrz artyl: konny zt: 502 gr: 2. Nr D. 7303 Pietrzykowski Mikołaj, były wojskowy w czasie Xięstwa Warszawskiego zt: 168. Nr D. 1820 Przedzębkiego Alberta spadkob: byłego sierżanta artyl: pieszy zt: 182 gr: 13. Nr D. 4244 Pawlak Wojciech, były żołnierz pułku 3. piech: zt: 147 gr: 14. Nr D. 7382 Piekieskiego Tomasza spadkobiercy byłego żołnierza pułku 10 huzarów zt: 221 gr: 15. Nr D. 7387 Pijanowskiego Kazimierza spadkob: byłego żołnierza pułku 16 piechoty zt: 230. Nr D. 7390 Póteckiego Marcina spadkobiercy, byłego sierżanta kor: weteranów zt: 327 gr: 14. Nr D. 7398 Pawlewicza Tomasza spadkobiercy byłego kaprala kor: weteranów zt: 280 gr: 25. Nr D. 7402 Plusińskiego Macieja spadkob: byłego żołnierza kor: weteranów zt: 153 gr: 15. Nr D. 7407 Pieńkiewicza Michała spadkobiercy byłego żołnierza kor: weteranów zt: 168 gr: 15. Nr D. 7410 Pilarskiego Michała spadkob: blego żołnierza kor: weteranów zt: 153 gr: 15. Nr D. 7439 Perczona Grzegorza spadkob: byłego kaprala kor: weteranów zt: 255 gr: 25. Nr D. 7448 Podkościelnego Pawła spadkob: byłego żołnierza pułku 8 piechoty zt: 222 gr: 15. Nr D. 7462 Paczyński Mateusz, były żołnierz pułku 8 piechot: zt: 228 gr: 15. Nr D. 7492 Palczewskiego Józefa spadkob: byłego żołnierza puł: 15 ułanów zt: 243. Nr D. 7501 Pachlak Alexander, były żołnierz pułku 26 piechoty zt: 230. Nr D. 7775 Porąbski Piotr, były kanonier artylleryi konny zt: 229. Nr D. 5269. Pakrowiec Wojciech, były żołnierz pułku 18 piechoty zt: 242 gr: 15. Nr D. zt: 4522 Parczyński Szymona spadkobiercy byłego Kapitana pułku 8. piechoty zt: 2490. Nr D. 6437 Płoczyński Andrzej, były Kapitan pułku 12 piechoty zt: 2140 gr: 10. Nr D. 4644 Pradzyński Antoni, były Podporucznik pułku 5 strzelców zt: 1197 gr: 18. Nr D. 7375 Paarman liwerant zt: 739 gr: 13. Nr D. 6334 Prusecki Karol, były żołnierz puł: 7 ułanów zt: 183. Nr D. 4421 Radecki Michał, były trębacz artyl: konny zt: 229. Nr D. 164 Rumieński Grzegorz, były żołnierz pułku 6 piechoty zt: 289 gr: 15. Nr D. 3033 Rżazewski Józef, były żołnierz pułku 3 jazdy zt: 127. Nr D. 3534 Rawski Błażej, były żołnierz pułku 7 jazdy zt: 198 gr: 15. Nr D. 5952 Rupiński Ignacy, były kanonier artyl: pieszy zt: 193 gr: 6. Nr D. 6209 Romanowskiego Michała spadkob: byłego żołnierza pułku 13 piechoty zt: 350. Nr D. 6341 Baykowski Walenty, były kapral pułku 9 ułanów zt: 72. Nr D. 6369 Rosiłowicza Felixa spadko: byłego sierżanta starszego pułku 13 piechoty zt: 812 gr: 28. Nr D. 6439 Rykowski Wojciech, były żołnierz pułku 14 piechoty zt: 274 gr: 2. Nr D. 6071 Regentowicz Filip, były wojskowy w epoce Xięstwa Warszawskiego zt: 368 gr: 5. Nr D. 6020 Rzymkowski Jan, były żołnierz puł: 1 strzel: konnych zt: 289 gr: 15. Nr D. 2852 Rymkowski Józef, były żołnierz pułku 17 piechoty zt: 92. Nr D. 6794 Rutkowski Franciszek, były żołnierz pułku 3 piechoty zt: 707 gr: 14. Nr D. 6832 Raczka Andrzej, były żołnierz pułku 4 strzelców konnych, później pułku 3 strzelców zt: 229 gr:

15. Nr D. 6889 Rainkowski Walenty, były sierżant starszy puł: 16 piechoty, późniéy kor: weteranów zlt. 658 gr. 24. Nr D. 7002 Raczyński Karol, były kanonier artyl: piechoty zlt. 424 gr. 21. Nr D. 344 Rządkiwicz Franciszek, były dobosz pułku 6 piechoty, późniéy w pułku 2 piechoty zlt. 335 gr. 12. Nr D. 7334 Rolski Łukasz, były sierżant pułku 8 jazdy zlt. 459 gr. 19. Nr D. 3723 Rostkowski Antoni, dymisyonowany żołnierz zlt. 346 gr. 15. Nr D. 164 Raczyński Franciszek, były kapral pułku 6 piechoty zlt. 400. Nr D. 1172 Rutkowskiego Woyciecha spadkob: byłego sierżanta pułku 13 huzarów zlt. 574 gr. 20. Nr D. 2307 Rataiewicz Woyciech, były żołnierz pułku 13 piechoty zlt. 400 gr. 24. Nr D. 4410 Rożycki Jan, były żołnierz pułku 8 piechoty zlt. 259 gr. 15. Nr D. 7394 Rożkowskiego Franciszka spadko: byłego kaprala kor: weteranów zlt. 51 gr. 20. Nr D. 7425 Rusaka Franciszka spadko: byłego kanoniera z artylleryi zlt. 76 gr. 19. Nr D. 7463 Rodelczyk Jan, były żołnierz pułku 1. piechoty zlt. 180. Nr D. 7485 Rzepecki Xawery, były kapral pułku 11 ułanów zlt. 260 gr. 10. Nr D. 652 Rosenband Hersz Jakubowicz za dostawione żelazo do arsenału Warszawskiego 1811 r. zlt. 250. Nr D. 7079 Rybiński Kazimierz, były Podporucznik puł: 6 ułanów zlt. 2210. Nr D. 6640 Rollego Mateusza spadkob: byłego Dozorcę budowli wojskowych zlt. 180 gr. 28. Nr D. 6696 Riemana Fryderyka spadkob: byłego piekarza za wypieczenie chleba dla woyska zlt. 303 gr. 5. Nr D. 4711 Szymański Józef, były kapral puł: 5 piechoty zlt. 399. Nr D. 5353 Szafryk Mateusz, były żołnierz pułku 12 piechoty zlt. 274. Nr D. 5494 Szczepański Błażey, były wojskowy w epoce Xięztwa Warszawskiego zlt. 286 gr. 12. Nr D. 3582 Stawarski Łukasz, były żołnierz pułku 15 piechoty zlt. 320. Nr D. 3610 Sadowski Szymon, były żołnierz pułku 3 piechoty zlt. 286 gr. 28. Nr D. 3647 Szymański Tadeusz, były żołnierz pułku 15 piechoty zlt. 214. Nr D. 3692 Stefanowicz Kazimierz, były żołnierz pułku 8. jazdy zlt. 320 gr. 15. Nr D. 297 Szostakowski Jan, były żołnierz pułku 6. piech: zlt. 319. Nr D. 3590 Szmít Jan, były żołnierz pułku 6. piechoty zlt. 320. Nr D. 3596 Szlachcic Mikołaj, były żołnierz pułku 15 piechoty zlt. 320 gr. 15. Nr D. 3596 Smoliński Tomasz, były żołnierz pułku 17 piechoty zlt. 290 gr. 25. Nr D. 3912 Skrzypkowski Piotr, były żołnierz pułku 12 jazdy zlt. 259 gr. 15. Nr D. 1638 Siński Jan, były żołnierz pułku 1. piechoty zlt. 193 gr. 15. Nr D. 158 Sasek Marcin, były żołnierz pułku 2. piechoty zlt. 103 gr. 15. Nr D. 3918 Smieciński Łukasz, były żołnierz pułku 10 jazdy zlt. 259. Nr D. 3029 Szczepański Mateusz, były żołnierz pułku 3. piechoty zlt. 247 gr. 15. Nr D. 3042 Sokółowski Teodor, były żołnierz pułku 12 piechoty zlt. 356 gr. 15. Nr D. 149 Szczański Szymon, były żołnierz pułku 3 piechoty zlt. 288. Nr D. 3177 Szelejewski Łukasz, były bombardyer artyl: konny zlt. 116 gr. 16. Nr D. 6229 Szulc Jan, były żołnierz puł: 2. piechoty zlt. 230 gr. 15. Nr D. 6283 Switkowski Józef, były żołnierz pułku 3 ułanów zlt. 371 gr. 28. Nr D. 6297 Szmigłowski Kazimierz, były żołnierz puł: 14 piechoty zlt. 280 gr. 14. Nr D. 6310 Szpryngier Antoni, były kapral pułku 12 piechoty zlt. 347 gr. 28. Nr D. 6455 Szykuł Tomasz, były kanonier artyl: pieszy zlt. 283 gr. 5. Nr D. 6494 Staszewskiego Jana spadko: byłego sierżanta starszego batalionu saperów zlt. 672 gr. 19. Nr D. 6497 Szłasak Andrzej, były żoł: pułku 14 piechoty zlt. 198 gr. 15. Nr D. 6555 Sadurski Stanisław, były kanonier artyl: konny zlt. 92. Nr D. 6693 Serednicki Jacenty, były żołnierz pułku 11 ułanów zlt. 229. Nr D. 6758 Sawicki Leon, były żoł: pułku 1. piechoty zlt. 193. Nr D. 27 Senkowski Józef, były żołnierz pułku 10 piech: zlt. 146 gr. 20. Nr D. 20 Szostakowski Józef, były żołnierz puł: 16 jazdy, późniéy u weteranów zlt. 138. Nr D. 3356 Skibińskiego Szczepana spadkob: byłego żołnierz kor: weteranów zlt. 320.

zlt. 320. Nr D. 6829 Szczęsny Jan, były żołnierz pułku 2. ułanów, późniéy w puł: strzelk konny gwardyi zlt. 304 gr. 15. Nr D. 6916 Starzyński Paweł, były kapral pułku 3 piechoty zlt. 629 gr. 20. Nr D. 6917 Szmigielski Józef, były żołnierz pułku 2. piechoty zlt. 260 gr. 24. Nr D. 6997 Szydłowski Felix, były sierżant młodszy pułku 12 piechoty zlt. 584 gr. 16. Nr D. 6919 Skorczyński Walenty, były żołnierz pułku 11. piechoty zlt. 30 gr. 15. Nr D. 6939 Stakowski Józef, były sierżant pułku 1. strzel: konnych zlt. 523 gr. 22. Nr D. 6956 Szejne Wasil, były żołnierz pułku 13 piechoty zlt. 349 gr. 15. Nr D. 6971 Stager Fryderyk, były żołnierz batalionu zaprzęgów zlt. 95 gr. 4. Nr D. 6989 Sikiwicz Wincenty, były kapral artyl: konny zlt. 488 gr. 16. Nr D. 6839 Swiderski Maciej, były żołnierz pułku 10 huzarów, późniéy w pułku 3 strzelców zlt. 254. Nr D. 6847 Szwaykowski Adam, były żołnierz pułku 16 ułanów, późniéy w pułku 3 strzelców zlt. 235. Nr D. 2659 Stawiński Jakób, były wojskowy w epoce Xięztwa Warszawskiego zlt. 183 gr. 22. Nr D. 107 Sikorski Maciej, były kanonier kompanii 8 artyl: pieszy zlt. 216. Nr D. 113 Sudakiewicz Jan, były żołnierz puł: 8. piechoty zlt. 274 gr. 24. Nr D. 116 Sypniewski Wawrzeniec, były żołnierz puł: 3. ułanów zlt. 228. Nr D. 348 Swiderski Antoni, były żołnierz kompa: rzemieśl: artylleryi konny zlt. 119 gr. 8. Nr D. 355 Skubi Panek, były żołnierz pułku 17 piechoty zlt. 125 gr. 15. Nr D. 356 Siedlecki Józef, były żołnierz kor: inwali: zlt. 107. Nr D. 7231 Stępień Józef, były wojskowy w epoce Xięztwa Warszawskiego zlt. 277 gr. 15. Nr D. 7288 Skupiński Stanisław, były wojskowy w epoce Xięztwa Warszawskiego zlt. 482 gr. 15. Nr D. 7323 Solław Łukasz, były wojskowy w epoce Xięztwa Warszawskiego zlt. 466 gr. 5. Nr D. 153 Sliwiński Walenty, były żołnierz puł: 3 piechoty zlt. 379 gr. 5. Nr D. 711 Staniszewski Jan, były kanonier artyll: konny zlt. 92. Nr D. 1664 Skrzymowski Franciszek, były sierżant pułku 8 piechoty zlt. 775. Nr D. 2201 Sziling Antoni, były kapral pułku 1. piechoty zlt. 322 gr. 15. Nr D. 2341 Sotrzyński Andrzej, były żołnierz pułku 3 piechoty zlt. 222. Nr D. 5184 Skrzypczyński Jan, były żołnierz pułku 11 piechoty zlt. 30 gr. 15. Nr D. 7160 Szuberta Karola spadko: byłego kanoniera artyl: pieszy zlt. 238 gr. 24. Nr D. 7180 Sieńkiewicz Józef, były kapral pułku 11 ułanów zlt. 486 gr. 15. Nr D. 7198 Sierzputowski Stanisław, były furyer artyl: pieszy zlt. 465 gr. 24. Nr D. 7211 Sokółowski Woyciech, były żołnierz pułku 8 piechoty zlt. 202 gr. 15. Nr D. 7395 Szczepański Stanisława spadko: byłego kaprala z korpusu weteranów i inwalidów zlt. 51 gr. 20. Nr D. 7399 Stadnika Franciszka spadko: byłego kaprala z korpusu weteranów i inwalidów zlt. 51 gr. 20. Nr D. 7409 Szpilaka Jozefa spadko: byłego żołnierza korpusu weteranów i inwalidów zlt. 184. Nr D. 7457 Sprzański Szymon, były żołnierz pułku 14 piechoty zlt. 237. Nr D. 7478 Suwały Andrzej spadko: byłego żołnierza pułku 15 piechoty zlt. 167 gr. 15. Nr D. 7484 Staniszewskiego Michała spadko: byłego trębacz pułku 16 ułanów zlt. 653. Nr D. 7496 Sadowskiego Stefana spadko: byłego żołnierza pułku 2 piechoty zlt. 103 gr. 16. Nr D. 7497 Siedlecki Kazimierz, były żołnierz z pułku 2 piechoty, późniéy w gwardyi grenadyerów zlt. 277 gr. 10. Nr D. 3953 Stańczyk Stanisław, były żołnierz pułku 6 piechoty zlt. 289 gr. 15. Nr D. 666 Sobolewski Jan, były Kommissarz Jeneralny przy twierdzy Modlinie zlt. 2545 gr. 22. Nr D. 726 Sosiński Antoni, były mularz przy piekarni wojskowej zlt. 285. Nr D. 6767 Szymanowski Franciszek, były dobosz pułku 17 piechoty zlt. 228 gr. 8. Nr D. 7113 Sikorskiego Jakóba spadkobiercy za wynajęcie domostw na skład żywności zlt. 276. Nr D. 522 Sadykiewicz liwerant za dostawę mięsa dla woyska w roku 1811 zlt. 227 gr. 4. Nr D. 364 Stankiewicz Michał, były żołnierz pułku 15 piechoty zlt. 85 gr. 18. Nr D. 4462 Szczygielskiego Piotra spadkobiercy byłego muzykusa puł: 16 piechoty zlt. 406 gr. 24. Nr D. 362 Sikorski Ka-

rol, były Adjutant Podofficer pułku 2. piechoty złt. 76 gr. 28. Nr D. 1064 Tomaszczuk Jan, były kanonier artylleryi pieszczy złt. 267. Nr D. 1425 Teodorowicza Józefa spadko: byłego kaprała pułku 6 piechoty złt. 416 gr. 20. Nr D. 227 Turkuł Alexander, były sierżant artylleryi pieszczy złt. 596 gr. 24. Nr D. 3286 Trzciniński Michał, były ogniomistrz artylleryi pieszczy złt. 282 gr. 26. Nr D. 5936 Tomiszewski Franciszek, były żołnierz pułku 12 piechoty złt. 274. Nr D. 5947 Truskuleski Adam, były kanonier artylleryi konnój złt. 140 gr. 20. Nr D. 9 Tomaszewski Antoni, były kapral z korpusu weteranów złt. 304 gr. 25. Nr D. 10 Tarkowski Woyciech, były kanonier artylleryi pieszczy złt. 350 gr. 18. Nr D. 4849 Tonowicz Jan, były kapral pułku 8 ułanów złt. 402 gr. 15. Nr D. 7296 Terlecki Józef, były w pułku strzelców konnych złt. 196 gr. 15. Nr D. 289 Truskalski Maciej, były żołnierz pułku 13 huzarów złt. 259 gr. 15. Nr D. 948 Tomaszewski Piotr, były żołnierz pułku 13 piechoty złt. 32 gr. 16. Nr D. 2061 Tumanowicz Tomasz, był s erżant pułku 14 piechoty złt. 505 gr. 18. Nr D. 7126 Turczynowicz Jakób, były żołnierz pułku 8 ułanów, późniéj w pułku 1. strzelców konnych złt. 272 gr. 29. Nr D. 7450 Turczyna Augustyna spadkobiercy byłego żołnierza pułku 13 piechoty złt. 255 gr. 15. Nr D. 7470 Taras Walenty, były żołnierz pułku 8. piechoty złt. 256 gr. 20. Nr D. 7488 Tomaszewskiego Macieja spadkobiercy byłego żołnierza pułku 7 ułanów złt. 250 gr. 15. Nr D. 7489 Tyszkowskiego Jana spadkobiercy byłego żołnierza pułku 8 ułanów złt. 259 gr. 15. Nr D. 7764 Tobiasz Antoni, były żołnierz pułku 2. piechoty, późniéj sierżant starszy od weteranów złt. 314 gr. 27. Nr D. 614 Traczek Mateusz, były młynarz złt. 153 gr. 25. Nr D. 7830 Trzciniński Woyciech ma należność z epoki Xięztwa Warszawskiego złt. 183 gr. 15. Nr D. 5648 Urbanek Wawrzenc, były żołn: pułku 3 piechoty złt. 302 gr. 12. Nr D. 6465 Uzdowski Szymon, były żołnierz batalionu zaprzęgów złt. 95 gr. 4. Nr D. 180 Urbanowski Walenty, były sierżant pułku 11. piechoty złt. 65 gr. 2. Nr D. 7396 Uchaczewskiego Jana spadkobiercy byłego kaprała z korpusu weteranów i inwalidów złt. 280 gr. 25. Nr D. 7640 Ulewicz Józef, były kapral pułku 10 huzarów złt. 279 gr. 15. Nr D. 7718 Urbanowski Józef, były żołnierz pułku 16 piechoty złt. 184. Nr D. 1241 Wadzikowski Ignacy, były sierżant artylleryi pieszczy złt. 726 gr. 27. Nr D. 3570 Widaw Bonawentura, były żołnierz pułku 12 piechoty złt. 252 gr. 15. Nr D. 3589 Wartelecki Jan, były żołnierz pułku 11 ułanów złt. 242 gr. 15. Nr D. 1650 Wysocki Bazyl, były żołnierz pułku 2 ułanów złt. 304 gr. 15. Nr D. 554 Witkowski Sebastyan, były żołnierz pułku 14 piechoty złt. 214 gr. 15. Nr D. 3036 Woyciechowski Karol, były żołnierz pułku 12 jazdy złt. 259 gr. 15. Nr D. 1639 Wałucki Jan, były żołnierz pułku 12 strzelców konnój gwardyi złt. 259 gr. 15. Nr D. 3661 Wałk Daniel, były wojskowy w epoce Xięztwa Warszawskiego złt. 433 gr. 10. Nr D. 6047 Wyrwiński Stanisław, były żołnierz puł: 3. piechoty złt. 287 gr. 15. Nr D. 6169 Wareńko Właszczuk, były kapral pułku 12 piechoty złt. 325. Nr D. 6474 Wroblewski Teodor, były kanonier artyll: konnój złt. 274 gr. 24. Nr D. 6501 Wawrzyński Jan, były kanonier artylleryi pieszczy złt. 263 gr. 16. Nr D. 6578 Wasilewski Paweł, były kapral pułku 3 piechoty złt. 443 gr. 15. Nr D. 6694 Wąsowicz Grzegorz, były kapral pułku 15 jazdy złt. 221 gr. 5. Nr D. 5412 Woyciechowski Franciszek, były żołn: pułku 15 jazdy złt. 281 gr. 15. Nr D. 6828 Wolski Wincenty, były żołnierz pułku 3 piechoty złt. 318. Nr D. 7008 Wysocki Jacenty, były żołnierz pułku 12 piechoty złt. 274. Nr D. 6840 Wronowski Jakób, były żołnierz pułku 13 huzarów złt. 144 gr. 15. Nr D. 414 Wysocki Paweł, były żołnierz pułku 6 jazdy, późniéj w korpusie weteranów i inwalidów złt. 312 gr. 15. Nr D. 548 Walewski Józef, były żołnierz w pułku 1. strzelców pieszych złt. 82. Nr D. 7256 Wroblewski Paweł, były wojskowy w epoce Xięztwa Warszawskiego złt. 184. Nr D. 7285 Wilfort Jakób zostawał w pułku 2 strzelców konnych złt. 474 gr. 16.

Nr D. 5795 Werbachowskiego Mikołaja spadkobiercy, zostającego w pułku w wojsku w epoce Xięztwa Warszawskiego złt. 505 gr. 24. Nr D. 7127 Wozniacki Michał, były żołnierz pułku 13 huzarów, późniéj w pułku 1. strzelców konnych złt. 275. Nr D. 7129 Wiśniowski Józef, były żołnierz pułku 6 ułanów, późniéj strzelców konnych złt. 243. Nr D. 7383 Wierzchowskiego Jana spadkobiercy byłego żołnierza pułku 15 ułanów złt. 229. Nr D. 7405 Wierzaka Michała spadkobiercy byłego żołnierza korpusu weteranów i inwalidów złt. 153 gr. 15. Nr D. 7449 Wilgasz Jakób, były kapral pułku 11 piechoty złt. 50 gr. 25. Nr D. 7464 Walicki Jan, były żołnierz pułku 3 piechoty złt. 393. Nr D. 7491 Wisznińskiego Stanisława spadk: byłego żoł: pułku 13 huzarów złt. 120. Nr D. 7629 Wadowski Kacper, były żoł: pułku 3 uła: złt. 251 gr. 15. Nr D. 7656 Wisniewski Mateusz, były żoł: pułku 14 piech: złt. 237. Nr D. 7740 Woydasz Łukasz, były żoł: puł: 6 piech: złt. 243. Nr D. 7753 Warytkiewicza Józefa spad: byłego miernika w służbie żywności złt. 126. Nr D. 7765 Wołkowiec Józef, były żoł: pułku 1. piechoty, późniéj w korpusie weter: złt. 205 gr. 26. Nr D. 5120 Woytkiewicza Karola spadkobiercy za robotę stolarską do arsenału złt. 700. Nr D. 2001 Woycik Mateusz, były kanonier artylleryi pieszczy złt. 183 gr. 18. Nr D. 7069 Woyciechowskiego Felixa spadko: byłego oficjalisty lazaretu klasy I. złt. 481 gr. 16. Nr D. 527 Welke Fryderyk, były dozorca magazynu klasy III. złt. 628 gr. 23. Nr D. 375 Wysokiński Jędrzej cieśla za robotę ciesielską w Modlinie w roku 1811. złt. 48. Nr D. 4955 Walicki Józef, były żołnierz pułku 12 piechoty złt. 292 gr. 8. Nr D. 7200 Waleśiak Bartłomiéj, były żołnierz pułku 15 piechoty złt. 290 gr. 20. Nr D. 6911 Woźniak Piotr, były żołnierz pułku 8 piechoty złt. 209 gr. 22. Nr D. 2512 Zalewski Mikołaj, były żołnierz pułku 12 ułanów złt. 319 gr. 15. Nr D. 3577 Zientarz Paweł, były żołnierz pułku 12 piechoty złt. 268 gr. 15. Nr D. 3594 Zmiiarski Antoni, były żołnierz pułku 12 piechoty złt. 292 gr. 8. Nr D. 2908 Zbiszyński Jan, były żołnierz pułku 10 huzarów złt. 304. Nr D. 3039 Złochowski Jan, były żołnierz pułku 13 huzarów złt. 230. Nr D. 6292 Zołtowski Józef, były żołnierz pułku 1. piechoty złt. 289 gr. 15. Nr D. 6448 Ziemiński Stanisław, były sierżant pułku 12 piechoty złt. 567 gr. 13. Nr D. 6573 Zurawski Andrzej, były kanonier artylleryi pieszczy złt. 281 gr. 25. Nr D. 6626 Zaborowskiego Pawła spadkobiercy byłego kaprała pułku 1 strzelców konnych złt. 337 gr. 26. Nr D. 6666 Ziemiakiewicz Jan, były żołnierz pułku 3 piechoty złt. 302 gr. 15. Nr D. 5908 Zebrowski Alexander, były sierżant pułku 15 ułanów złt. 292 gr. 8. Nr D. 6276 Zakrzewski Franciszek, były żołnierz pułku 8 piechoty złt. 244. Nr D. 6736 Zalisów Grzegorz, były kapral pułku 17 piechoty złt. 455 gr. 5. Nr D. 58 Zawadzki Jan, były wołyżer pułku 15 piechoty złt. 114 gr. 4. Nr D. 57 Zurkowski Dyonizy, były żołnierz puł: 1 piechoty, późniéj w pułku 1 piechoty liniowój złt. 290 gr. 15. Nr D. 6835 Zieleniewski Michał, były sierżant pułku 10 huzarów, późniéj Pochorąży w pułku 3 strzelców złt. 456 gr. 20. Nr D. 197 Zebrowski Franciszek, były żołnierz pułku 7 jazdy, późniéj w korpusie weteranów i inwalidów złt. 290 gr. 15. Nr D. 198 Zabuński Jan, były sierżant pułku 3 jazdy złt. 612 gr. 10. Nr D. 7244 Zawadzki Bartłomiéj, w korpusie weteranów i inwalidów złt. 430. Nr D. 7240 Zaykowski Szymon, były żołnierz pułku 15 ułanów złt. 243. Nr D. 7259 Zdroiński Jan, były żołnierz pułku 6 piechoty złt. 291 gr. 28. Nr D. 7073 Zelkie Wiktor, były sierżant pułku 12 piechoty złt. 582 gr. 12. Nr D. 7162 Zadzroszyński Jan, były żołnierz batalionu zaprzęgów złt. 95 gr. 4. Nr D. 7165 Zdziennicki Woyciech, były kapral pułku 9 ułanów, późniéj w żandarmeryi złt. 175. Nr D. 7167 Zuczak Paweł, były żołnierz pułku 1 ułanów złt. 228 gr. 8. Nr D. 7168 Zieleniecki Daniel, były kanonier artylleryi pieszczy złt. 145 gr. 24. Nr D. 7364 Zetwardnicki Józef, były żołnierz pułku 15 jazdy, późniéj w pułku 4 ułanów złt. 258 gr. 15. Nr D. 7380 Zaremby Kaictana spadkobiercy byłego żołnierza puł-

ku I strzelców konnych zt. 189 gr. 15. Nr D. 7465 Zukowski Jan, były żołnierz pułku 16 piechoty zt. 214 gr. 15. Nr D. 7466 Zukowski Michał, były żołnierz pułku I piechoty zt. 86 gr. 15. Nr D. 7469 Zarzycki Sebastyan, były żołnierz pułku 15 piechoty zt. 245. Nr D. 7471 Zdziebło Woyciech, były żołnierz pułku 6 piechoty zt. 260. Nr D. 7638 Zderkiewicz Józef, były kapral pułku 8 ułanów zt. 402 gr. 15. Nr D. 7649 Zdanowicz Józef, były sierżant pułku I strzelców konnych zt. 712 gr. 1. Nr D. 7720 Zaligeras Adam, były Kanonier artylleryi konny zt. 116 gr. 16. Nr D. 7107 Żołnierzewicz Stefan, były wojskowy w epoce Xięztwa Warszawskiego zt. 305. Nr D. 7739 Zwierzchowski Józef, były Porucznik korpusu weteranów zt. 1075. Nr D. 7777 Zuk Jan, były żołnierz pułku 13 piechoty zt. 321. Nr D. 7130 Zapolski Jan, były Kapitan pułku 8 ułanów zt. 2150. Nr D. 2164 Zwierzchowski Antoni, młynarz za mlewo zboża zt. 21 gr. 18. Nr D. 2165 Zwierzchowski Franciszek, młynarz za mlewo zboża zt. 21 gr. 18. Nr D. 6208 Zarkowski Tomasz, były żołnierz pułku I piechoty zt. 71. Nr D. 2146 Zając Jakób, były żołnierz pułku I piechoty zt. 193 gr. 15. Nr D. 7131 Zapolski Adam, były Podporucznik pułku 8 ułanów zt. 1410. Nr D. 1732 Zwański Hieronim, były kapitan pułku 8 piechoty zt. 2332 gr. 20. Nr D. 7822 Zawadzki Stanisław za zaległość wojskową w epoce Xięztwa Warszawy zt. 850. Nr D. 7838 Zakuski Roman Hrabia, były Podporucznik puł: II jazdy zt. 2210 gr. 24.

II. Dowód Kommissyi Centralney Likwidacyynéy z pensyi za obligacye hypoteczne Xięztwa Warszawskiego.

Numer Dowodu 74 Załuskiego Hr: Bogumita spadkobiercy zt. 2500.

III. Dowody Kommissyi Centralney Likwidacyynéy w zamian za Bilety Kassowe byłego Xięztwa Warszawskiego.

Numer Dowodu 721 Giżycki Stanisław zt. 141. Nr D. 181 Jzbiński Kazimierz obywatel zt. 6. Nr D. 180 Rozeń Chaim były dzierżawca nabywca od Jastrzykowskiego zt. 14 gr. 9. Nr D. 50 Zawadzki Jakób zt. 102.

IV. Dowody Kommissyi Centralney Likwidacyynéy w zamian za certyfikaty byłéy Kommissyi Centralney Likwidacyynéy nieprocentowe.

Nr D. 553 Brzuchalski zt. 162 gr. 5. Nr D. 21 Ignatowska za kota żelaznego do mostu zt. 138 gr. 15. Nr D. 263 Kowalski Wincenty za roboty stolarskie w lazaretach zt. 16 gr. 15. Nr D. 18 Müller Jan za część denuncyacyyną ze sprawy przeciwko Rudzkiemu Xaweremu zt. 3362 gr. 3. Nr D. 533 Sutkowski Antoni Xiąże za zacięcie i reparacyą domu na Koszary dla wojska Francuzkiego zt. 17075 gr. 18. Nr D. 694 Teherburga Aptekarza spadkobiercy za dostawione medykamenta do lazaretów Francuzkich zt. 338 gr. 25. Nr D. 27 Weil Cessyonaryusz za dozorowanie lazaretu w Libiszewie zt. 120. Nr D. 396 Wroblewska wdowa za roboty stolarskie do lazaretu Francuzkiego zt. 72. Nr D. 679 Zawadzki Garnearz zt. 8.

V. Dowody Kommissyi Centralney Likwidacyynéy, w zamian za certyfikaty byłéy Kommissyi Centralney Likwidacyynéy Pragskie procentowe z massy Białobrzieskiego, a późniéy Bogusławskiego.

Numer dowodu 331 Abrahamowicz Jerzy kupiec w kapitale zt. 25 gr. 17 w procencie zt. 10 gr. 7. Nr D. 316 Białobrzieskiego Pawła massa nabywczyni w procencie zt. 924 gr. 25. Nr D. 323 Bernstein Boraeki nabywca w kapitale zt. 151 gr. 22 w procencie zt. 60 gr. 24. Nr D. 321 Cieszkowski nabywca w kapitale zt. 16 gr. 9 w procencie zt. 6 gr. 16. Nr D. 327 Ciezartowicz Filip nabywca w kapitale zt. 7. gr. 20 w proc: zt. 3 gr. 2. Nr D. 346 Cichoeki Ignacy nabywca w kapitale zt. 91 gr. 2 w proc: zt. 36 gr. 15. Nr D. 320 Kortuma Karola successorowie nabyw: w kap. zt. 217 gr. 4 w proc: zt. 20 gr. 12. Nr D. 322 Kicki nabywca w kapitale zt. 531 gr. 18 w proc: zt. 213 gr. 2. Nr D. 341 Kamiń.

ski Tomasz nabywca w kap: zt. 17 gr. 21 w proc: zt. 7 gr. 3. Nr D. 355 Karczewski Jan nabywca w kap: zt. 102 gr. 8 w proc: zt. 41. Nr D. 347 Naiszewskiego Adama spadkob: nabywcy w kap: zt. 168 gr. 25 w proc: zt. 30 gr. 22. Nr D. 339 Orzyński Mateusz nabyw: w kapitale zt. 1 gr. 16 w proc: zt. 19. Nr D. 324 Paters kupiec nabywca w kap: zt. 59 gr. 6 w proc: zt. 23 gr. 22. Nr D. 331 Przybylski Józef nabywca w kap: zt. 635 gr. 21 w proc: zt. 254 gr. 23. Nr D. 340 Puchała Alexy teraz spadkobierca w kap: zt. 602 gr. 29 w proc: zt. 49 gr. 16. Nr D. 345 Płoński Tomasz Adwokat, nabywca w kap: zt. 458 gr. 14 w proc: zt. 62 gr. 7. Nr D. 350 Peszke Jan nabywca, t raz spadkobiercy w kap: zt. 539 gr. 9 w proc: zt. 41 gr. 18. Nr D. 318 Reislera massa nabywczyni w kapitale zt. 138 gr. 19 w procencie zt. 55 gr. 17. Nr D. 338 Rychowieki Felix, dawniéy Dąbkowski Paweł nabyw: w kap: zt. 213 gr. 22 w proc: zt. 85 gr. 20. Nr D. 319 Rutkowskiego Stanisława sukces: nabywcy w kapitale zt. 146 gr. 7 w procencie zt. 13 gr. 27. Nr D. 336 Tierkonig, a dawniéy Józef Natkan nabywca w kapitale zt. 412 gr. 28 w procencie zt. 33 gr. 13. Nr D. 336 Rafałowiczowa wdowa nabyw: w kapitale zt. 40 gr. 18 w procencie zt. 16 gr. 8. Nr D. 330 Wichliński Józef nabywca w kapitale zt. 152 gr. 15 w procencie zt. 61 gr. 3. Nr D. 354 Wołowski Stanisława spadkob: nabywcy w kapitale zt. 304 gr. 12. w procencie zt. 32 gr. 15. Nr D. 333 Zaleski Jan nabywca w kapitale zt. 58 gr. 14 w procencie zt. 23 gr. 13.

VI. Dowody Kommissyi Centralney Likwidacyynéy za zaległe kompetencye.

Nr D. 35 Jastrzębowski X Kanonik zt. 192. Nr D. 72 Krolikiewicz Adam Kanonik zt. 6584 gr. 9. Nr D. 50 Kosmowski Mateusza spadkobiercy zt. 30. Nr D. 221 Nieborowski Józefa spad: kompetencyą za Starostwo Goszczyńskie zt. 183 gr. 25. Nr D. 212 Ostaszewski Jan kompetencyą za Starostwo Biała zt. 937. Nr D. 223 Puchały Alexego spadkob. kompetencyą za Starostwo Goszczyn zt. 1657 gr. 9. Nr D. 289 Xiędza Rychtera Proboszeza w Sochaczewie successorowie kompetencyą za odebraną Probostwa propinacyą za lata 1895 zt. 3115 gr. 22.

VII. Dowody Kommissyi Centralney Likwidacyynéy w zamian za pożyczkę kraiową i obligacye Austryackie.

Nr D. 96 Borato Paweł w kapitale zt. 375 w prowizyi zt. 186 gr. 22. Nr D. 6520 Budzyński z Starogroda w kapitale zt. 6 gr. 28 w prowizyi zt. 5 gr. 1. Nr D. 6535 Hizuwna dzierżaw w Chrośnie w kapitale zt. 7 gr. 27 w prowizyi zt. 5 gr. 19. Nr D. 91 Eig Szlama Jakób w kapitale zt. 104 gr. 5 w prowizyi zt. 48 gr. 28. Nr D. 1 Szlama Józef w kapitale zt. 100 w prowizyi zt. 49 gr. 21. Nr D. 1454 Xiędz Rafał Prązowski, były Proboszcz w Siennicy w kapitale zt. 13 gr. 21 w prowizyi zt. 5. gr. 14.

VIII. Dowody Kommissyi Centralney Likwidacyynéy z pretensyi za zaległe pensye cywilne.

Nr D. 907 Banha spadko: byłego Fizyka Powiatu Rawskiego i Czerskiego zt. 2175. Nr D. 1519 Biernacki woźny Sądu Pokoju Powiatu Siennickiego zt. 34. Nr D. 448 Baczynski Woyciech, woźny Sądu Pokoju Powiatu Kowalskiego zt. 150. Nr D. 418 Boryslawska Joanna wdowa po Kłodnickim Kassyerze Jeneralnym zt. 466 gr. 20. Nr D. 1648 Bendkowski Ignacy, były Sekretarz Expedycyi zt. 250. Nr D. 2143 Cwiertniewski były Kancelista Sądu Pokoju Powiatu Kaźmier: zt. 133. Nr D. 1149 Dobrowolski Józef, były Protokulista Sądu Policyi Poprawczéy Wydziału I. Obw: Warszaw: zt. 100. Nr D. 1310 Dłużynski Tomasz, były Woźny Sądu Pokoju Powiatu Stanisławowskiego zt. 154. Nr D. 1309 Dętkiewicz Jan, były Burgrabia Sądu Pokoju Powiatu Stanisławowskiego zt. 171. Nr D. 3311 Frankowski Franciszek, były posługacz Sądu Pokoju Powiatu Siennickiego zt. 181. Nr D. 483 Głębockiego Józefa spadkob: byłego Bur-

Grabiego Sądu Pokoju Wydziału 3. w Warszawie zt. 372. Nr D. 387 Galle były Budowniczy Ministerji Skarbu zt. 85. Nr D. 1277 Gorzeński Antoni, były Sędzia Appellacyjny zt. 2333. Nr D. 1282 Grabski Antoni, były Podpisarz zt. 167. Nr D. 492 Golasiński Szczepan, były Woźny Sądu Pokoju Powiatu Czerskiego zt. 108. Nr D. 1607 Gawecki Franciszek, były strażnik Leśnictwa Suchedniowsk zt. 25. Nr D. 370 Kestockiego spadkobiercy byłego Intendenta Jlnego Skarbu zt. 722. Nr D. 383 Kostowski były Plenipotent Ministerji Skarbu zt. 83. Nr D. 1283 Kostowski były Bibliotekarz zt. 167. Nr D. 456 Kaprawski Michał, były Burgrabia Sądu Pokoju Powiatu Sochaczewskiego zt. 211. Nr D. 1381 Kuk Fryderyk Wincenty Xiądz nabywca, teraz jego sukcesorowie zt. 12. Nr D. 419 Lewandowskiego sukcesorowie byłego Sekretarza Ministerji Skarbu zt. 114. Nr D. 1029 Lewicki Jan zt. 167. Nr D. 1257 Matusiewicz były Kancelista Sądu Pokoju Powiatu Zamoyskiego zt. 153. Nr D. 484 Miciński Onufry, były Kancelista Sądu Pok: Powiatu Czerskiego zt. 254. Nr D. 1202 Nowicki były Kancelista Podprefektury Departamentu Płockiego zt. 50. Nr D. 471 Poniatowskiego Wincentego successo: byłego Sędziego Trybunału Cywilnego Departamentu Warszawskiego zt. 1228. Nr D. 472 Piątkowski Stanisław, były Burgrabia Sądu Pokoju Powiatu Sochaczewskiego zt. 400. Nr D. 467 Budnicki Ignacy, były Konserwator hipotek Powiatu Radzieiowskiego zt. 542. Nr D. 1291 Rudnicki Tomasz, były Burgrabia Sądu Pokoju Powiatu Błonskiego zt. 128. Nr D. 1292 Rudziński Maciej, były Kancelista Sądu Pokoju Powiatu Błonskiego zt. 183. Nr D. 919 Rościszewski Jan Kanty, były Radca Prefektury Departamentu Warszawskiego zt. 1500. Nr D. 1599 Romera Henryka spadkobiercy byłego Doktora przy szpitalu Braci Miłosierdzia zt. 2950. Nr D. 1657 Roszkowski Ignacy, były Sekretarz Ministerjum Policji zt. 802. Nr D. 375 Szaniawski były Dziennikarz Ministerji Skarbu zt. 417. Nr D. 923 Skarżyńskiego Kazimierza spadkobiercy byłego Sekretarza Podprefektury Powia: Warszawskiego zt. 861. Nr D. 518 Stępowski Alexander, były Burgrabia Sądu Pokoju Powiatu Czerskiego zt. 738. Nr D. 1588 Saliński Piotr, były Podsedek Sądu Pokoju Powiatu Pilickiego zt. 660. Nr D. 1440 Trocińskiego Józefa spadkobiercy byłego Kalkulatora Podprefektury Powiatu Łosickiego zt. 450. Nr D. 1429 Tytius Józef, były Podsedek Podprefektury Powiatu Łosickiego zt. 450. Nr D. 1545 Truszczyński Stanisław i Rudnicki Tomasz byli Konserwatorowie hipotek Sądu Pokoju Powiatu Siennickiego zt. 125. Nr D. 458 Tarczewski Marcelli, były Podprokurator Sądu Appellacyjnego zt. 419 gr. 5. Nr D. 4422 Tymowski Franciszek, były Ekonom lazaretu w pałacu Korytowskich zt. 103 gr. 27. Nr D. 432 Waliński Jan Nepomucen, były Sędzia Appellacyjny zt. 322. Nr D. 1506 Wolski Antoni, były Podpisarz Sądu Pokoju Powiatu i miasta Warszawy zt. 15. Nr D. 437 Załuskiego Kantego Hrabi sukces: byłego Sędziego Appellacyjnego zt. 333. Nr D. 839 Zaremby Romana spadkob: byłego Woźnego Trybunału Cywilnego Departamentu Warszawskiego zt. 258. Nr D. 1030 Zaborowski Teofil zt. 1250. Nr D. 1293 Zarzycki Stanisław, były Woźny Sądu Pokoju Powiatu Błonskiego zt. 37.

IX. Dowody Kommissji Centralnej Likwidacyjnej za rozmaite przedmioty, Dekretami z d. 16. Marca 1809. i 26. Czerwca 1811. r. objęte, z których pretensye przez była Kommissją Centralną Likwidacyjną stanowczo rozpoznane niezostały bezprosentowe.

Nr D. 113 Abent Andrzej za naniem stodoły na skład siana zt. 30. Nr D. 1152 Bielicki Podinspektor Koszar za dostawę mioteł zt. 4. Nr D. 1. Borucki Jan, były Strażnik Komory Konary za część denuncyacyjną okonie zt. 54 gr. 23. Nr D. 8. Bar Lewi Benjamin, były liwerant zt. 2434. Nr D. 9. Budny były liwerant za drzewo do

magazynu Modlińskiego 1811 r. zt. 1758. Nr D. 1163 Bchm Stefan za czyszczenie Kloak zt. 1373 gr. 8. Nr D. 35 Beütlich za dyety i koszta podróży zt. 267 gr. 11. Nr D. 1158 Biermackiego Jana Chryzostoma spad: za zajęte budowle na skład produktów i magazynu mięsa 1812 r. zt. 3624. Nr D. 73 Boczka Wojciech za przewóz produktów z magazynu Brześć do Torunia zt. 10. Nr D. 754 Ceralli Jan, stolarz za reparacją w pałacu Jabłonowskim 1807 r. zt. 15. Nr D. 794 Choiecki Kajetan za dom zajęty na magazyn wojskowy na Pradze zt. 3670. Nr D. 1351 Czyżewski Jan Drwal za linę sążni 60 trzymającą zt. 20. Nr D. 7. Czyżewskiego Franciszka spadk: byłego Exekutora w Bardowie za złożoną w gotowiznie kancją do Kasy Bygdowskiéj zt. 800. Nr D. 1338 Dąbrowski Stanisław za krypę zt. 80. Nr D. 1189 Xiądz Dąbrowski Walenty, byby Proboszca w Groycu zt. 683 gr. 23. Nr D. 127 Dąbrowski Wiktor, były Drukarz za druki dla Władz Austriackich 1809 r. zt. 421. Nr D. 74 Dwójacznik Walenty za przewóz produktów z magazynu Brzeskiego do Torunia 1810 i 1811 r. zt. 20. Nr D. 1264 Freytag Lewin Jakób staroz: za dostawę wódki w roku 1808 zt. 1950. Nr D. 2304 Gościński Ludwik za drzewo do mostu pod Takorami w r. 1812 zt. 48. Nr D. 1311 Hauk Jan za galar, drygawkę zt. 100. Nr D. 921 Jassynski Józef, były Nadlesny Urzędu Leśnego Wieluń w Województwie Kaliskim zt. 252. Nr D. 81 Janiak Wojciech za przewóz produktów z Brześcia do Torunia 1811 r. zt. 21. Nr D. 1177 Kościelskiego Intendenta Domu kary i poprawy SS. za reparacją pościeli i czyszczenie Koszar zt. 3672. Nr D. 1181 Kościelskiego Intendenta Domu kary i poprawy SS. za pranie pościeli w Koszarach zt. 634. Nr D. 757 Kiepké Józef mularz za robotę mularską w pałacu Bryłowskim 1806 r. zt. 1539. Nr D. 1180 Kampf wdowa kowalka za utrzymanie w porządku sikawek zt. 108. Nr D. 2392 Kampfowa kowalka za roboty kowalskie w Koszarach Mirowskich zt. 212. Nr D. 1182 Kampf Jan kowal za roboty kowalskie około studzien w Koszarach 1808 r. zt. 159. Nr D. 87 Kwiatkowski Wincenty za przewóz produktów z Brześcia do Torunia 1811 r. zt. 10. Nr D. 89 Krygier Andrzej za przewóz produktów z Brześcia do Torunia w r. 1811 zt. 10. Nr D. 782 Lubomirskiego Xięcia Alexandra spadkob: za utracony dochód z domów na magazyn zajętych zt. 3050. Nr D. 897 Lehman Jan Dozorca magazynu w Prasnyszu, za zaległą pensją magazynierską zt. 666. Nr D. 94 Lawak Tomasz za przewóz produktów z Brześcia do Torunia w r. 1811 zt. 10. Nr D. 879 Łęczyszczycza gaiowy, teraz spadkob: za pensją zaległą przy Urzędzie Leśnym Potycz zt. 1. Nr D. 766 Mulskiego Marcina spadkob: za zaległą w r. 1807 kompetencyą z dóbr Sękocin zt. 73 gr. 18. Nr D. 864 Opacki Nadlesny za pensją Nadleśniczowską i ordynaryą w r. 1807 zt. 1008. Nr D. 950 Otolinski Onufry, gaiowy Leśnictwa Pojęckiego z pensji zaległej z roku 1807 i 1809 zt. 277. Nr D. 953 Olszewski Kacper, gaiowy Leśnictwa Pojęckiego z pensji zaległej z roku 1807 i 1809 zt. 146. Nr D. 965 Orłowski gaiowy z pensji zaległej z r. 1807 i 1809 zt. 9. Nr D. 965 Orłowski gaiowy z pensji zaległej z roku 1807 i 1809 zt. 9. Nr D. 64 Płonski Jeometra zt. 76. Nr D. 1450 Pompe Antoni stolarz za robotę stolarską w Koszarach zt. 4. Nr D. 789 Rhefeld Aptekarz za lekarstwo dla wojska zt. 56. Nr D. 1197 Romański słórsarz za robotę słórsarską w Koszarach zt. 592 gr. 27. Nr D. 790 Ringsleben Jan Aptekarz za lekarstwo dla lazaretów zt. 24. Nr D. 108 Radka Bogusław za przewóz produktów z magazynu Brześć do Torunia w r. 1811 zt. 10. Nr D. 762 Sapieha Franciszek Xiąże, za utracony dochód z pałacu na lazaret w r. 1806 i 1809 zt. 22340. Nr D. 1324 Sechleich Karol i Ludwik Inspektor, soli w Gorze, za galary z rekwisytami zt. 450. Nr D. 2369 Szpilkowski Sylw: Budowniczy, za dyety i dosor przy reparacji Kordegard 1809 r. zt. 252. Nr D. 2376 Sekrodera Jana Bogumila massa za zabrane sierzpy i kosy dla wojska zt. 190.

Nr D. 659 Skrzewińska za dostawione worki 1812 r. zł. 1. Nr D. 3343 Slizewiczowa Julia, posiadaczka Kolonii złt. 243 gr. 28. Nr D. 543 Ulbrycht Ferdyn: Aptekarz, za lekarstwo do lazaretu Polskiego w r. 1812 złt. 1015. Nr D. 1136 Wisniewski Franciszek furman, za wywóz gnoiu od Dominikanów złt. 16. Nr D. 1477 Wasilewskiego Woyciecha spadkob: za najem lokalu na odwach w domu Nr. 3071 w latach 1806 i 1815 złt. 612. Nr D. 37 Wolski Antoni, posługacz konny Powiatowy złt. 180. Nr D. 1148 Wielopolskich spad: za czynsz z placu, na którym koszary Mirowskie złt. 3517 gr. 17. Nr D. 123 Wisniewski Bartłomiéy za przewóz produktów do magazynu Toruńskiego w r. 1811. złt. 16. Nr D. 1922 Węgiera Antoniego spadkob: byłego Pisarza Magazynu Solnego Krzemień złt. 354 gr. 19. Nr D. 40 Wasilewskiego Woyciecha spadkob: za najem lokalu na odwach w domu Nr. 3071 w r. 1805 i 1806 złt. 72. Nr D. 565 Zensner Aptekarz za lekarstwa do szpitalu Sgo Łazarza w r. 1808 i 1815 złt. 7431. Nr D. 76 Zieliński Rachmistrz, były Burmistrz z Mszczonowa za opłacone z domów Skarbowych podatki w r. 1805 i 1815. złt. 408.

X. *Dowody Kommissyi Centralnéy Likwidacyney, zpretensyi za produkta i różno dostarczenia do magazynów Rządowych w epoce Xięztwa Warszaw: dostawione.*

Nr D. 11731 Ciborowskiego sukcesorowie z Wóytostwa Będków złt. 67. Nr D. 1492 Gudeyd Aptekarz za 12 funtów Antimonium do fairwerku w r. 1811 w Bielanach złt. 36. Nr D. 230 Jezierski Konstanty z Opoczelzewa złt. 34 gr. 1. Nr D. 8704 Langhangi X. Proboszcza z Wembowa sukces: złt. 17. Nr D. 8705 Langhangi X. Probosz: z Wembowa sukces: złt. 33 gr. 7. Nr D. 4995 Milczyńskiego Adama spadkob: za mlewo zboża do magazynów złt. 683 gr. 12. Nr D. 8525 Obrębski Xiądz Ignacy Proboszcz z Dąbr: złt. 3 gr. 15. Nr D. 8526 Obrębski Xiądz Ignacy Proboszcz z Dąbr: złt. 83. Nr D. 8523 Obrębski Xiądz Proboszcz z Dąbr: złt. 16. Nr D. 5783 Specht Antoni młynarz za mlewo zboża do magazynu Warszawskiego złt. 213 gr. 18. Nr D. 1577 Tuszewski Piotr starszy cechu bednarskiego za 60 kwart do piwa w czasie festynu w Bielanach 1811 roku złt. 60. Nr D. 4996 Tyslera Adama młynarza spadk: za mlewo zboża do magazynu złt. 677 gr. 18.

XI. *Dowody Kommissyi Centralnéy Likwidacyney za nadpłatę podatków w epoce Xięztwa Warszawskiego.*

Nr D. 1503 Arkuszewski Xiądz Proboszcz z Lewina złt. 2 gr. 15. Nr D. 1667 Czerwińskiego X. Proboszcza z Łodzi sukces: złt. 7. Nr D. 465 Junduskiego posiadacza Wóytostwa Babrowa sukces: złt. 204 gr. 12. Nr D. 688 Kaszyńskiego X. Proboszcza z Chętna sukcesorowie złt. 11 gr. 7. Nr D. 155 Marszewski Xiądz Jan Proboszcz w Swiławicach złt. 24 gr. 17. Nr D. 535 Opatczyński Xiądz Proboszcz z Budziszewic złt. 6 gr. 8. Nr D. 1056 Piotrowski Xiądz Proboszcz z Przedeza złt. 26 gr. 7. Nr D. 916 Szpakiewicza Urbana X. Proboszcza z Dalikowa sukces: złt. 1. gr. 7. Nr D. 692 Wojewódzkiego Xiędza Proboszcza z Cielądzia sukcesorowie złt. 7 gr. 15. Nr D. 702 Winnickiego X. Proboszcza z Choynoty sukcesorowie złt. 2 gr. 15. Nr D. 1719 Wodzińskiego X. Proboszcza z Nowego Miasta sukcesorowie złt. 128 gr. 21. Nr D. 2319 Wolski Jan X. były Proboszcz z Grabia złt. 132 gr. 7. Nr D. 1427 Zuchowskiego Jana Xiędza Proboszcza z Pęcic sukcesorowie złt. 5.

XII. *Dowody Kommissyi Centralnéy Likwidacyney z §. 15. zasad dla Kommissyi Centralnéy Likwidacyney przepisanych, z dostarczeń rozmaitych i pensy leśnych.*

Nr D. 3679 Górski Tomasz za dozorowanie robotników w fortyfikacyi przy Płocku w r. 1813.

w r. 1813 złt. 687. Nr D. 2956 Kabl za dostawę wozu do fortyfikacyi Modlina w r. 1811. złt. 60 gr. 21. Nr D. 2956 Niedzielski za dostawę wozu do fortyfikacyi Modlina w r. 1811 złt. 115 gr. 25. Nr D. 3686 Rudolf Karol za dozorowanie ludzi przy fortyfikacyi Torunia w r. 1811 złt. 140. Nr D. 822 Bofcher Karol, były Leśniczy Urzędu Leśnego Brwilno pensyi i deputatu w r. 1807 złt. 684. Nr D. 830 Duptka były Gaiowy Urzędu Leśnego Łaznów pensyi i deputatu w r. 1807 złt. 17. Nr D. 832 Balk były Gaiowy Urzędu Leśnego Kampinos pensyi i deputatu w r. 1807 złt. 153. Nr D. 833 Brzamiński były Gaiowy Urzędu Leśnego Potycz pensyi i deputatu w r. 1807 złt. 31. Nr D. 834 Błaszczyk były Gaiowy Urzędu Leśnego Zdziechów pensyi i deputatu w r. 1807 złt. 58. Nr D. 835 Byloryus były Gaiowy Urzędu Leśnego Łaznów pensyi i deputatu w r. 1807 złt. 84. Nr D. 861 Ezarnecki Macięy były Gaiowy Urzędu Leśnego Brwilno pensyi i deputatu w r. 1807 złt. 221. Nr D. 953 Durys były Gaiowy Borowy Urzędu Leśnego Chętno pensyi i deputatu w r. 1807 złt. 39. Nr D. 854 Dcyda były Gaiowy Urzędu Leśnego Lubochnia pensyi i deputatu w r. 1807 złt. 17. Nr D. 855 Dratwiak były Gaiowy Urzędu Leśnego Korabiewice pensyi i deputatu w r. 1807 złt. 54. Nr D. 856 Duda były Gaiowy Urzędu Leśnego Korabiewice pensyi i deputatu w r. 1807 złt. 30. Nr D. 1306 Eyleńów były Kommissarz Posterunku w Sampalnie pensyi i deputatu w r. 1807 złt. 1000. Nr D. 547 Figarskiego Jana spadko: oberżysty za drzewo, światło do lazaretu w Kaliszu złt. 1604. Nr D. 892 Furmanek były Gaiowy Urzędu Leśnego Łaznów pensyi zaległéy w r. 1807 złt. 59. Nr D. 391 Frankowski były Strzekec Urzędu Leśnego Łaznów pensyi zaległéy w r. 1807 złt. 96. Nr D. 893 Fersen były Podleśny Urzędu Leśnego Korabiewice pensyi zaległéy w r. 1807 złt. 204. Nr D. 894 Fiszer były Gaiowy Urzędu Leśnego Zdziechów pensyi zaległéy w r. 1807 złt. 439. Nr D. 857 Grodecki Fryderyk były Podleśny Urzędu Leśnego Brwilno pensyi zaległéy w r. 1807 złt. 439. Nr D. 859 Grawl były Nadleśny Urzędu Leśnego Korabiewice pensyi zaległéy w r. 1807 złt. 1269. Nr D. 860 Gnosz były Gaiowy Urzędu Leśnego Korabiewice pensya i deputatu 1807 r. złt. 54. Nr D. 19 Geysmar Cottard Andrzej za opła: sorszus roku 1805 do Kass Warszaw: złt. 271 gr. 19. Nr D. 3792 Grasner Fryderyk Szyper za sprowadzenie sucharów z Pałuska do Nowogrodu 1812 r. złt. 42. Nr D. 33 Gorzyczewski były liwerant za diety i koszta podróży w r. 1806 złt. 200. Nr D. 784 Haff były Urzędu Leśnego Warszawa za akcydensa leśne, złt. 8. Nr D. 888 Hirsz Ludwik były Gaiowy Urzędu Leśnego Brwilno pensyi i akcydensu leśnego 1807 r. złt. 210. Nr D. 890 Hanemann były Leśniczy Urzędu Leśnego Korabiewice pensyi zaległéy 1807 r. złt. 36. Nr D. 1353 Huff były Podleśny Urzędu Leśnego Warszawa pensyi i ordynaryi r. 1807 złt. 354. Nr D. 1354 Jangier były gaiowy Urzędu Leśnego Chętno pensyi i akcydensu leśnego złt. 109. Nr D. 824 Jskierka były gaiowy Urzędu Leśnego Lubochnia pensyi zaległéy z r. 1807 złt. 17. Nr D. 825 Janiszewski były Nadleśny Urzęd: Leś: Korabiewice pensyi zal: z r. 1807 złt. 140. Nr D. 826 Jachowski były gaiowy Urzędu Leśnego Potycz pensyi zaległéy z r. 1807 złt. 187. Nr D. 1432 Jchowicz Jonas Reich za najem lokalu na Sądowietwo 1812 złt. 918. Nr D. 838 Kraitzer Jakób, były Podleśny Urzędu Leśnego Brwilno pensyi z ordynaryą i deputatu r. 1807 złt. 471. Nr D. 839 Kraiewski Andrzej, były gaiowy Urzędu Leśnego Brwilno pensyi z ordynaryą i deputatu 1807 r. złt. 221. Nr D. 840 Kamiński Woyciech, były gaiowy Urzędu Leś: Brwilno pensyi z ordy: i deput: złt. 221. Nr D. 841 Kalinowski były Leśniczy Urz: Leśnego Lubochnia pensyi z ordynaryą i deputatu 1807 r. złt. 306. Nr D. 842 Kossares były gaiowy Urzędu Leśnego Lubochnia pensyi z ordynaryą i deputatu 1807 r. złt. 17. Nr D. 834 Kiemnitz były Leśniczy Urzędu Leśnego Lubochnia pensyi z ordynaryą i deputatu r. 1807 złt. 41. Nr D. 844 Kowalewski były Borowy Urzędu Leśnego Łaznów pensyi z or-

dyrnaryą i deputatu 1807 r. zt. 70. Nr D. 845 Kowarnicki były gaiowy Urzędu Leśnego Kampinos pensyi z ordynaryą i deputatu 1807 r. zt. 130. Nr D. 846 Kurziański były Podleśny Urzędu Leśnego Korabiewice pensyi z ordynaryą i deputatu 1807. roku zt. 204. Nr D. 847 Kurczak były gaiowy Urzędu Leśnego Korabiewice pensyi z ordynaryą i deputatu 1807 r. zt. 54. Nr D. 848 Kuba były gaiowy Urzędu Leśnego Korabiewice pensyi z ordynaryą i deputatu 1807 r. zt. 50. Nr D. 849 Kucharski były gaiowy Urzędu Leśnego Potycz pensyi z ordynaryą i deputatu 1807 r. zt. 132. Nr D. 851 Kulikowski były gaiowy Urzędu Leśnego Potycz pensyi z ordynaryą i deputatu 1807 r. zt. 54. Nr D. 3704 Kleyn Jerzy za dostarczenie żywy i judwigi w r. 1806 pod Warszawę zt. 2400. Nr D. 5789 Koch Fryderyk Szyper za sprowadzenie sucharów z Pułtuszka do Nowogroda 1812 r. zt. 42. Nr D. 608 Kiiba Jan Henryk zt. 42. Nr D. 865 Ledko Michał, były gaiowy Urzędu Leśnego Brwilino pensyi i ordynaryi 1807 r. zt. 221. Nr D. 866 Lewandowski były gaiowy Urzędu Leśnego Łaznów pensyi zaległy 1807 r. zt. 59. Nr D. 896 Lenczewski były Podleśny Urzędu Leśnego Korabiewice pensyi zaległy 1807 r. zt. 204. Nr D. 898 Lipman Markus starozakanny za utracone komorne z domu zajętego na lazaret zt. 7206. Nr D. 1435 Lewandowski Piotr za niemi spichrza na magazyn produktów r. 1812 zt. 1000. Nr D. 768 Manheim były gaiowy Urzędu Leśnego Warszawa za akcydensa leśne zt. 56. Nr D. 867 Marchaszewski Łukasz, były gaiowy Urzędu Leśnego Brwilino pensyi i ordynaryi w r. 1807 zt. 56. Nr D. 867 Madzio były gaiowy Urzędu Leśnego Lubochnia pensyi zaległy w r. 1807 zt. 17. Nr D. 869 Miazek były gaiowy Urzędu Leśnego Łaznów pensyi zaległy w r. 1807 zt. 17. Nr D. 870 Malinowski były borowy Urzędu Leśnego Łaznów pensyi zaległy w r. 1807 zt. 84. Nr D. 871 Mięszkiewicz były gaiowy Urzędu Leśnego Kampinos pensyi zaległy w r. 1807 zt. 130. Nr D. 873 Manheim były gaiowy Urzędu Leśnego Warszawa pensyi zaległy w r. 1807 zt. 135. Nr D. 1305 Mrozowski młynarz za zapomogę na wybudowanie wiatraku zt. 320. Nr D. 4420 Morawska Anna, a teraz Budowska za drzewo do budowy mostu w roku 1807 zt. 500. Nr D. 546 Naiman Aptekarz za lekarstwo dla wojska zt. 42. Nr D. 783 Nowicki były gaiowy Urzędu Leśnego Warszawa za akcydensa leśne zt. 32. Nr D. 862 Nembert Daniel, były gaiowy Urzędu Leśnego Brwilino pensyi i ordynaryi 1807 r. zt. 221. Nr D. 863 Nowicki były gaiowy Urzędu Leśnego Warszawa pensyi i ordynaryi 1807 r. zt. 132. Nr D. 753 Ohnesorge ocieła za reparacya pałacu Jabłonowskiego w r. 1807 zt. 119. Nr D. 779 Orzechowski były gaiowy Urzędu Leśnego Warszawa za akcydensa leśne zt. 88. Nr D. 780 Orłowski były gaiowy Urzędu Leśnego Zdziechów pensyi i deputatu w r. 1807 zt. 91. Nr D. 1406 Orłowski były gaiowy Urzędu Leśnego Warszawa pensyi i deputatu w r. 1807 zt. 66. Nr D. 1407 Orzechowski były gaiowy Urzędu Leśnego Warszawa pensyi i deputatu w r. 1807 zt. 36. Nr D. 798 Puchert były leśniczy Urzędu Leśnego Chetmno pensyi i deputatu w r. 1807 zt. 228. Nr D. 800 Pert były borowy Urzędu Leśnego Chetmno pensyi i deputatu w r. 1807 zt. 163. Nr D. 801 Pynczak były borowy Urzędu Leśnego Chetmno pensyi i deputatu w r. 1807 zt. 72. Nr D. 803 Płoczek były gaiowy Urzędu Leśnego Łaznów pensyi i deputatu w r. 1807 zt. 17. Nr D. 804 Pławski były gaiowy Urzędu Leśnego Kampinos pensyi i deputatu w r. 1807 zt. 159. Nr D. 805 Palwer były gaiowy Urzędu Leśnego Potycz pensyi i deputatu w r. 1807 zt. 132. Nr D. 1356 Pattz były gaiowy Urzędu Leśnego Lubochnia pensyi i deputatu w r. 1807 zt. 102. Nr D. 807 Rabinowicz były leśniczy Urzędu Leśnego Chetmno pensyi i deputatu w r. 1807 zt. 228. Nr D. 808 Romel Konrad, były leśniczy Urzędu Leśnego Brwilino pensyi i deputatu w r. 1807 zt. 569. Nr D. 809 Rogoziński Szymon, były gaiowy Urzędu Leśnego Brwilino pensyi i deputatu w r. 1807 zt. 223. Nr D. 810 Rożycki były gaiowy Urzędu Leśnego Kampinos pensyi i deputatu w r. 1807 zt. 230. Nr D. 811. Rabaese były leśniczy Urzędu Leśnego Zdziechów pensyi i deputatu w r. 1807 zt. 634. Nr D. 812 Rydlewski były gaiowy Urzędu Leśnego Zdziechów pensyi i deputatu w r. 1807 zt. 156. Nr D. 813 Rytwiński były gaiowy Urzędu Leśnego Zdziechów pensyi i deputatu w r. 1807 zt. 221. Nr D. 814 Rabaese były gaiowy Urzędu Leśnego Zdziechów pensyi i deputatu w r. 1807 zt. 32. Nr D. 815 Rabaese były borowy Urzędu Leśnego Zdziechów pensyi i deputatu w r. 1807 zt. 65. Nr D. 1315 Rabinowicz Naftanael starozakanny za wódkę zt. 96. Nr D. 1237 Rapichana spadko: za niemi domu na Sądownictwo zt. 1485 gr. 10. Nr D. 82 Schwaldkę Gotlib za dostawę berlinek pod most zt. 4871. Nr D. 761 Sobolewski były gaiowy Urzędu Leśnego Warszawa za akcydensa leśne zt. 11. Nr D. 880 Schulman były Podleśny Urzędu Leśnego Łaznów pensyi i deputatu 1807 r. zt. 236. Nr D. 881 Stankiewicz były Podleśny Urzędu Leśnego Kampinos pensyi i deputatu 1807 r. zt. 305. Nr D. 883 Samrozak były gaiowy Urzędu Leśnego Korabiewice pensyi i deputatu 1807 r. zt. 54. Nr D. 884 Sinański były Podleśny Urzędu Leśnego Korabiewice pensyi i deputatu 1807 r. zt. 140. Nr D. 882 Strzelecki były gaiowy Urzędu Leśnego Kampinos pensyi i deputatu 1807 r. zt. 146. Nr D. 885 Sarnowski były gaiowy Urzędu Leśnego Warszawa pensyi i deputatu 1807 r. zt. 132. Nr D. 886 Skrocki były gaiowy Urzędu Leśnego

Zdziechów pensyi i deputatu 1807 r. zt. 58. Nr D. 887 Szewa były gaiowy Urzędu Leśnego Korabiewice pensyi i deputatu 1807 r. zt. 54. Nr D. 1355 Seydler były Nadleśny Urzędu Leśnego Lubochnia pensyi i deputatu 1807 r. zt. 1167. Nr D. 3790 Szultz Fryderyk Szyper za sprowadzenie sucharów z Pułtuszka do Nowogroda zt. 42. Nr D. 3791 Szultz Jan Szyper za sprowadzenie sucharów z Pułtuszka do Nowogroda zt. 42. Nr D. 618 Szymański z Nieszawy za dost wienie 22 worków 1812 r. zt. 55. Nr D. 895 Tempel były borowy Urzędu Leśnego Łaznów za zaległą pensyą w r. 1807 zt. 70. Nr D. 1317 Tyszk Madię za krypy do mostów zt. 230. Nr D. 516 Wituski były borowy Urzędu Leśnego Brwilino pensyi i deputatu 1807 r. zt. 228. Nr D. 817 Wagner Christian, były Nadleśny Urzędu Leśnego Brwilino pensyi i deputatu 1807 r. zt. 2055. Nr D. 818 Wielgolaski Mateusz, były gaiowy Urzędu Leśnego Brwilino pensyi i deputatu 1807 r. zt. 221. Nr D. 819 Wetter były gaiowy Urzędu Leśnego Lubochnia pensyi i deputatu 1807 r. zt. 17. Nr D. 820 Wyschieński były gaiowy Urzędu Leśnego Lubochnia pensyi i deputatu 1807 r. zt. 17. Nr D. 821 Wronna były gaiowy Urzędu Leśnego Lubochnia pensyi i deputatu 1807 r. zt. 8. Nr D. 1409 Waiowicz były gaiowy Urzędu Leśnego Lubochnia pensyi i deputatu 1807 r. zt. 8. Nr D. 831 Wachowski były gaiowy Urzędu Leśnego Kampinos pensyi i deputatu 1807 r. zt. 146. Nr D. 874 Zoltowski Jakób, były gaiowy Urzędu Leśnego Lubochnia pensyi i deputatu 1807 r. zt. 17. Nr D. 875 Zienser były gaiowy Urzędu Leśnego Lubochnia pensyi i deputatu 1807 r. zt. 187. Nr D. 876 Ziolkowski były gaiowy Urzędu Leśnego Potycz pensyi i deputatu 1807 r. zt. 54. Nr D. 878 Ziolkiewicz były leśniczy Urzędu Leśnego Potycz pensyi i deputatu 1807 roku zt. 5.

XIII. Świadectwa Banku na zakupione dowody Kommissyi Centralney Likwidacyney. Numer Dowodu 1010 Szeperliński Kapitan zt. 351 gr. 10.

XIV. Assokracye Skarbowe.

XX. Domiankanie w Sechaczewie za dzierżawę folwarka Bryszewo zt. 2510 gr. 2. Mireckiego successorowie zt. 675 gr. 26. Zurawski zt. 2814 gr. 18. Szefflera successorowie zt. 3506 gr. 16. D. 1702 Michał Mchowski Poddzierżawca zt. 22. gr. 21. Nr D. 1703 Piotr Pilawski zt. 65. gr. 19.

w Warszawie, dnia 18. Lipca 1832. roku. Radca Stanu Prezes (podp.) Rembieliński. Sekretarz Jlny (podp.) Dziekanowski. Za zgodność Sekretarz Jeneralny K. W. A. Brekowski.

Sąd Policji Prostej Powiatu Maryampolskiego.

Uwadamia szanowną publiczność, że od podeyrzaney osoby odebrane zostały następnne rzeczy, do niewiadomego właściciela należące, iako to: kożuch obnoszony, kamizelka z grubego sukna szaraczkowego, trzy kawałki skóry i trzy lampasy żółte od spodni mundurowych; ktoby się mienił bydz właścicielem tych rzeczy, winien w przeciągu dni 30. od daty ogłoszenia niniejszey rek wizycyi zgłosić się do Sądu tuteyszego, końcem udowodnienia i odebrania swęj własności, w razie bowiem niezgłoszenia się w czasie powyż określonym, ponienione rzeczy iako niemające właściciela, na rzecz Skarbu publicznego przez licytacyą sprzedane zostaną. Maryampol, dnia 29. Grudnia 1832. roku. Wierzbicki. Aweyde.

Sąd Policji Prostej Powiatu Kalwaryjskiego.

W początkach dni Grudnia r. b. od osoby podeyrzaney odebrany został obrus stary, przez środek którego przechodzi siatka, razem z woreczkiem małym; wzywa zatem właściciela tych przedmiotów, aby po te w ciągu miesiąca iednego z dowodami własność udowodniającemi, do Sądu zgłosił się, gdyż w razie przeciwnym na rzecz Skarbu przez licytacyą publiczną sprzedane zostaną. w Kalwaryi, dnia 31. Grudnia 1832. r. Jabłonowski. Wyszyński, Pisarz.

Komora Główna Celno-Konsumowa Woiewództwa Augustowskiego.

Podaje do publiczney wiadomości, iż w nocy z dnia 22 na 23. m. i r. b. nad granicą od strony Pruss między wsiami Rutką, w Gminie Netta a Kukowem, w Gminie Łabętnik, w Obwodzie i Woiewództwie Augustowskiem położonemi, przez Kozaków z pułku 65. Zaleszczyńskiego Artema Siwulki, Jakóba Czyhnowa i Joia Tuzylina doscignięte, zabrane, i do tuteyszey Komory Konsumowey dla postąpienia fiskalnego w dniu dzisiejszym 16.

dostawiono zostały objekta następujące: 1. Skór szopowych surowych sztuk 620. ważących funtów 402. 2. Koń gniady bez żadney odmiany mały, lat 11. 3. Koń biały bez żadney odmiany, na prawe oko ślepy, także mały, lat 12. 4. Klacz kara bez żadney odmiany, także mała chłopska, lat 11. mające. 5. Sanie proste lute. 6. Uprząż na parę koni parcianna. 7. Siodło stare zniszczone, ledwie nazwisko siodła mające.

Gdy podług doniesienia dostawiających, osoby przemycające ucieczką w pobliski las ratowały się, i z powodu ciemney pory nocney dościgniętami nie zostali; Komora Konsumowa wzywa przeto niniejszém niewiadomego powyższych obiektów właściciela, aby w przeciągu czterech tygodni od daty dzisiejszey do tutejszey Komory Konsumowey zgłosił się, i własność swą udowodnił, w przeciwnym bowiem razie, zaocznie z nim postąpiono zostanie. Wzywa oraz Komora Konsumowa wszystkich, którzyby jakiegokolwiek szczegóły w obecnym przedmiocie, mianowicie o właścicielu towarów lub defraudantach i ich wspólnikach, tudzież o niezupełném dostawieniu towarów wiadomości posiadali, aby w tymże przeciągu czasu do tutejszey Komory Konsumowey lub do Komisseyi Wojewódzkiej doniesienia swe przez korespondencyą na papierze prostym uczynili, i w tém okoliczności, a nadewszystko świadków zadyktowali.

Suwałki, dnia 31. Grudnia 1832. roku.

Piechowski.

W. Nieniewski.

Hłasko.

Komora Główna Konsumowa Województwa Augustowskiego.

Podać do publiczney wiadomości, iż w dniu 12. Grudnia r. z. 1832. we wsi Ławsku, Obwodzie Augustowskim, przez Strażnika celnego ruchomego Niebrzydowskiego zabrane, i do tutejszey Komory Konsumowey do postąpienia fiskalnego dostarczone zostały towary następujące w jednym worku: 1. Chustek bawełnianych sztuk czterdzieści ośm, funtów 14 2. Perkalu drukowanego funtów 2. fótów 24. 3. Cycu drukowanego resztek pięć, funt 1. fótów 16. 4. Kamizelek bawełnianych sztuk pięć, fótów 16 5. Baryżu resztek dwie, funtów 2 fótów 6. 6. Płótna farbowanego resztek 2. funtów 2. fótów 8. 7. Kartonu białego reszka jedna, fótów trzy Nr 3 8. Fartuchów bawełnianych sztuk dwie, fótów 12. 9. Grempli para jedna. 10. Chustek iedwabnych sztuk trzy, fótów 2.

Gdy podług doniesienia dostawiającego, osoba przemycająca ucieczką ratowała się, i dościgniętą nie została; Komora przeto wzywa niniejszém niewiadomego powyższych obiektów właściciela, aby w przeciągu czterech tygodni od daty dzisiejszey do tutejszey Komory zgłosił się, i własność swą udowodnił, w przeciwnym bowiem razie, zaocznie z nim postąpiono zostanie. Wzywa oraz Komora Konsumowa wszystkich, którzyby jakiegokolwiek szczegóły w obecnym przedmiocie, mianowicie o właścicielu towarów lub defraudantach i ich wspólnikach, tudzież o niezupełném dostawieniu towarów wiadomości posiadali, aby w tymże przeciągu czasu do tutejszey Komory lub do Komisseyi Wojewódzkiej doniesienia swe bez użycia stempla, lub też przez korespondencyą na papierze prostym uczynili, i w tém okoliczności, a nadewszystko świadków zadyktowali.

Suwałki, dnia 8. Stycznia 1833. roku.

W. Nieniewski.

Hłasko.